
~~——— ?—.^^^——.^^—ļļ^JJP-^

Instrukcija par 1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām izlaišanu.
[Noteikumi par 1920. g. 4% aizņēmuma ar prēmijām izņemšanu no apgrozības un tā

apma'iņu pret 1931. g. aizņēmuma obligācijām.
OPasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija par 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām izlaišanu.
1. Valsts saimniecības departaments izlaiž 1.931. gada iekšējo ceļu aizņēmumu

ar prēmijām «šlivās daļās, pie kam pirmā daļā ietelp sērijas 1 līdz 3000, bet otrā —
sērijas 3001 līdz 6000. Otrā aizņēmuma daļa laižama pārdošanā tikai pēc tam, kad
pirmā daļa jau novietota.

2. Jau izlaisto atsevišķo aizdevuma daļu obligācijas izpērkamas nominālvērtībā
Irīsdesmit gadu laikā, pēc iepriekš sastādīta plāna, izdarot vienreiz gadā, 1. jūlijā,
dzēšanas tirāžu, pie kam katru reizi dzēš attiecīgu skaitu obligāciju veselām sērijām.

i Aizdevuma pirmās daļas pirmais tirāžas termiņš 1932. g. I. jūlijā.
3. Obligāciju tirāžas dienā, pirms tirāžas, izdara arī prēmiju izlozi. Aizņēmuma

pirmās daļas obligācijām, t. i.sērijām I līdz 3000 piekrīt šādi vinnesti: (skat. pielikumu).
Aizņēmuma otrai daļai, t. i. sērijām 3001 līdz 6000, kas nāks apgrozībā "pēc pirmās
daļas izpārdošanas, piekrīt šādi vinnesti: (skat. pielikumu).

4. Aizņēmuma obligācijas pieņem kā drošību visos valsts uzņēmumos un darbos
par nominālvērtību. 1930. gada 9. oktobra noteikumos par kredītiestāžu un apdroši-
nāšanas akciju sabiedrību rezerves kapitālu paredzētām kredītiestādēm un apdroši-
nāšanas biedrībām jāiegulda rezerves kapitāli 1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma
obligācijās.

Rīgā, 1031. gada 15. septembrī.
Finanču ministris J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Pielikums pie instrukcijas 3. panta.

1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām I un II daļas
vinnestu saraksts.

Katrai atsevišķai aizņēmuma daļai Ls 6.000.000,— apmērā piekrīt šādi vinnesti:

1. 360,000- 1 50.000,- 50.000.--
2 20.000— 40.000 —
3 10.000— 30.000 —
4 5.000— 20.000 —

40 1.000— 40.000,—
450 100— 45.000 —

4.500 30— 135,000 —
5.000 360.000 —

o W5<560— 1 50.000— 50.000 —L '-°' 2 20.000- 40.000-
3 10.000— 30.000 —
A 5.000— 20.000 —

40 1.000— 40.000 —
450 100,— 45.000 —

4.352 30— 130.560 —

4.852 355.560- '

3 350 640- -1 50.000- 50.000-
6. JOU.04U,

2 20.000— 40.000 —
3 10.000— 30.000 —
4 5.000— 29.000 —

40 1.000— 40.000 —
450 100— 45.000 —

4.188 30,- 125.640,—

4.688 350.640-

^fiflO 1 50.000 — 50.000 —
4. 34&.00U,—

2 20 000— 40.000 —

3 10.000— 30.000,-
4 5.000— 20.000 —

40 1.000— 40.000 —
450 100— 45.000 —

4.020 30- 120-600-

1520 345.600,-

^nnsn 1 50.000- 50.000-
5. 340.080,— 20 000— 40.000 —

3 10.000— 30.000 —
4 5.000— 20.000,—

40 1.000— 40.000 —
450 100— 45.000 —

3.836 30,- H5.080,-

T336 ' 340.080,-

, 50 000 — 50.000 —
6. 334.440,— 20000— 40.000 —

3 ĪO.OOO',- 30.000,-
4 5.000,- 20.000,-

40 1.000- 40.000,-
402 100,- 40.200,-

3.808 30- 114.240,-

T260 334.440,-

.

7. 328.320,—

8. 321.840 —

9. 315.000 —

10. 307.680 —

11. 300.000 —

12. 291.840 —

13. 283.200,—

14. 274.080,—

15. 264.360,—

16. 254.040,—

1
2
3
4

35
401

3.774

4.220

1
2
3
4

30
400

3.728

4.168

1
2
3
3

30
399

3.670

4.108 2
2
3

30
400

3.756

4.194

1
2
2
3

30
352

3.660
4.050

1
2
2
3

30
350

3.728

4.1162
2
3

30
350

3.440

3.828

1
2
2
3

30
349

3.306
3.693

1
? 2

2
3

30
351

3.142
3.531

1
2
2
3

30
300

2.968

3.306

50.000,— 50.000,—
20.000— 40.000,—
10.000,— 30.000 —
5.000,— 20.000 —
1.000,— 35.000 —

100,— 40.100,—
30— 113.220 —

328.320,—

50.000,— 50.000 —
20.000,— 40.000 —
10.000,— 30.000 —
5.000— 20.000 —
1.000,— 30.000,—

100,— 40.000,—
30— 111.840-

321.840,—

50.000,— 50.000—
20.000— 40.000 —
10.000,— 30.000 —
5.000,— 15.000—
1.000— 30.000 —

? 100,— 39.900—
30,— 110.100—

315.000,—

50.000— 50.000 —
20.000,— 40.000,—
10.000,— 20.000,—
5.000,— 15.000 —
1.000,— 30.000,—

100,— 40.000 —
30,— 112.680,-

307.680,—

50.000,— 50.000—
20.000,— 40.000,—
10.000,— 20.000 —
5.000,— 15.000 —
1.000,— 30.000,—

100— 35.200 —
30,— 109.800—

300.000—

50.000,— 50.000 —
15.000,— 30.000,—
10.000,— 20.000,—
5,000.— 15.000—
1.000,— 30.000,—

100,— 35.000 —
30— 111.840,—

291.840 —

50.000— 50.000,—
15.000,— 30.000,—
10.000,— 20.000,—
5.000— 15.000 —
1.000— 30.000.—

100,— 35.000,—
30— 103.200 —

283.200 —

45.000,— 45.000,—
15.000,— 30.000 —
10.000,— 20.000,—
5.000,— 15.000 —
1.000— 30.000 —

100— 34.900 —
30,— 99.180-

274.080,—'

40.000,— 40.000,--
15.000,— 30.000 —
10.000,— 20.000,—
5 000,— 15.000 —
1.000— 30.000,—

100,— 35.100 —
30,— 94.260 —

264,360,—

40.000,— 40.000,—
15.000,— 30.000 —
10.000,— 20.000 —
5.000,— 15.000,—
1.000— 30.000 —

100,— 30,000 —
30— 89.040-

254.0^,—

Maksa par „VaIdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. . . . . .22,— par Ls
;/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „,.... 1.70
un pie at&alpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jg|* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot $J|||C nĒģšsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S&^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīJST°2. Tālrunis 20032 ^f^a^^^^^ Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jļs? Atvērts no pulksten 9—3



17. 243 PO— t 35.000,— 35.000 —
2 15.000,- 30.000,-
2 10.000— 20.000 —
3 5.000— 15.000—

30 1.000— 30.000 —
099 100— 29.900 —

2.774 30- 83.220,-
3.111 243.120-

18. 231.600,— 1 35.000— 35.000-
2 15.000— 30.000 —
2 -10.000— 20.000,— -
3 5.000— 15.000—

30 1.000— 30.000 —
251 100,— 25.100 —

2.550 30— 76.500 —
2.839 231.600—

19. 219.360,— 1 30.000— 30.000 —
1 20.000— 20.000 —
2 10.000,— 20.000,—
4 5.000,— 20.000 —

30 1.000— 30.000 —
. 249 100,— 24.900 —

2.482 30— 74.460 —
2.769 219.360 —

20. 206.280— 1 30.000— 30.000,—
1 20.000,— 20.000 —
2 10.000— 20.000 —
4 5.000,— 20.000 —

25 1.000,— 25.000,—
248 , 100,— 24.800 —

2.216 30,— 66.480-
2.497 206.280 —

21. 192.600— 1 30.000— 30.000,—
1 20.000— 20.000 —
2 10.000.— 20.000 —
3 5.000,— 15.000,—

25 1.000— 25.000 —
250 100,— 25.000 —

1.920 30,— 57.600 —
2.202 192.600—

22. 177.960,— 1 30.000— 30.000,—
1 20.000— 20.000 —
1 15.000— 15.000—
3 5.000,— 15.000—

25 1.000,— 25.000,—
249 100,— 24.900 —

1.602 30— 48.060,-
1.882 177.960,—

23. 162.480,— 1 30.000— 30.000 —
1 20.000,— 20.000 —
1 10.000— 10.000,—
3 . 5.000,— 15.000—

20 1.000— 20.000,—
250 100,— 25.000—

1.416 30,— 42.480,—
1.692 162.480,—

24. 146.040— 1 30.000— 30.000 —
1 20.000,— 20.000,—
1 10.000— 10.000 —
2 5.000— 10.000,—

20 1.000,— % 20.000 —
201 100,— 20.100,—

1.198 30— 35,940—
1.424 146.040—

25. 128.640,— 1 25.000— 25.000,—
1 20.000,— 20.000 —
1 10.000,— 10.000,—
2 5.000,— 10.000—

20 1.000,— 20.000 —
149 100,— 14.900 —

958 30,— 28.740 —
1.132 128.640,—

26. 110.280— 1 25.000,— 25.000,—
1 15.000,— 15.000,—
1 10.000,— 10.000—
2 5.000,— 10.000,—

10 1.000— 10.000—
149 100,— 14.900,—
846 30,— 25.380 —

1.010 110.280,—
>7. 90.720,— 1 20.000— 20.000,—

1 15.000,— 15.000.—
1 10.000— 10.000—
1 5.000— 5.000,—

10 1.000,— 10.000,-
99 100,— 9.900,—

694 ; 30,— 20.820 —
807 . " 90.720 —

>8. 69.960,— 1 20.000,— 20.000 —
1 15.000,— 15.000,—
1 5.000,— 5.000,—
5 1.000,— 5.000 —

75 100,— 7.500,—
582 30,— 17.460,-
665 69.960,—

29 48 000- 1 15.000- 15.000-/y- ' 1 5.000— 5.000.—
5 1.000— 5.000,—

50 100— ' 5.000,—
600 30,— 18.000,—
657 48.000-

30 ?4 720— 1 10.000— 10.000—
1 5.000— 5.000 —
3 1.000— 3.000 —

24 100— 2.400 —
144 30,— . 4.32t),—
173 24.720-

Apstiprinu.
1931. g. 21. septembrī.

Satiksmes mīnistris Dr A. Rancans.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Grozījumi un papildinājumi Telefona satiksmes noteikumos, apstiprinātos
no satiksmes ministra 1930. g. 19. jūnijā; paziņojums par apstiprināšanu

publicēts 1930. g. ,,Valdības Vēstnesī" 212. numurā.

Līdzšinējais teksts Grozītais teksts

18. Abonents ir atbildīgs par visām
pie viņa uzstādītām telefona satiksmes
ierīcēm un vadiem, sākot no ierīču uz-
stādīšanas līdz to noņemšanas dienai, at-
līdzinot departamentam aiz ļaunp/ātības
vai neuzmanības notikuša ugunsgrēka, zā-
dzības vai citu apstākļu dēļ zudumā gā-
jušo ierīču vērtību

39 Maksu par pārslēga pie-
vienošanu resp. pārvietošanu neiekasē,
ja to izdara kopā ar papildaparāta pie-
vienošanu resp. pārvietošanu.

45. Ar departamenta atļauju katrā
atsevišķā gadījumā privātpersonām at-
ļauts izbūvēt ar saviem materiāliem un
darba spēku viena īpašuma, pilsētas vai
lauku gruntsgabala robežās patstāvīgus
telefona tīklus — privātos tīklus

46. Kafa, mežu u. c. resoru dienesta
vajadzībām p. un t. departaments katrā
atsevišķā gadījumā izsniedz šiem reso-
riem atļauju izbūvēt tīklus ar saviem ma-
teriāliem un darba spēku — resoru
tīklus, ar vai bez-sakarā ar vispārējo
valsts tīklu, ko nosaka departaments.

58. Ja darba pieteicējs groza vai atsauc
savu pieteikumu pēc visu attiecīgo maksu
nokārtošanas, tomēr
ne vairāk par visu pie darbu pieteikšanas
nokārtoto maksājumu kopsummu,

67

72

109 ilgstošu zvanīšanu pielaiž
tikai centrālēs ar abonentu skaitu, ne
mazāku par 100, izņemot automātiskās
centrāles.

119 Šis bezmaksas ievietojums
sastādās no abonenta uzvārda, vārda,
telefona izsaukšanas numura un valsts
valodā izteiktiem: nodarbošanās, veikala
nosaukuma, adreses un runas stundu
apzīmējuma

145 Par pieaicinājuma pie-
gādāšanu korespondentam, kas atrodas
ārpus telegrammu bezmaksas iznēsāšanas
rajona par katru kilometru vai tā daju,
ārpus šā rajona, ņem no pieprasītāja vēl
sevišķu maksu.

18. Abonents ir atbildīgs par visām
pie viņa uzstādītām telefona satiksmes
ierīcēm un vadiem, sākot no ierīču uzstā-
dīšanas līdz to noņemšanas dienai, atlī-
dzinot departamentam aiz ļaunprātības
vai neuzmanības notikuša ugunsgrēka,
zādzības vai citu apstākļu dēļ zudumā
gājušo ierīču vērtību, ja tiesa atzinusi
abonenta vainu. .....

39 Maksu par pārslēga pievie-
nošanu resp. pārvietošanu neiekasē, ja to
izdara kopā ar aparāta pievienošanu resp.
pārvietošanu.

45. Privātpersonām atļauts izbūvēt ar
saviem materiāliem un darba spēku viena
īpašuma, pilsētas gruntsgabala vai lauku
gruntsgabala robežās patstāvīgus telefona
tīklus — privātos tīklus. Sevišķa at-
ļauja šādos gadījumos no departamenta
nav izprasāma

46. Kara, meža u. c. resoru dienesta
vajadzībām p. un t. departaments izsniedz
atļaujas izbūvēt tīklus ar attiecīgo resoru
materiāliem un darba spēku — resoru
tīklus, — ar vai bez sakara ar vispārējo
valsts tīklu, _ ko nosaka departaments.
Ja tīklu izbūvē viena īpašuma robežās
un tīkla vadi nekrusto vispārējā lietošanā
esošus satiksmes ceļus, tad sevišķa atļauja
nav izprasāma

58. Ja darba pieteicējs groza vai atsauc
savu pieteikumu pirms darba izvešanas

.,torfiēr
ne vairāk par pieteikto darbu ierīkošanas
maksu kopsummu pēc takses,

67
Piezīme. Abonentu atsvabina no abo-

nementa maksas par obligātoriskā
pusgada atlikušo daļuvienīgi 115.pantā
minētā gadījumā, kad abonents ar
rakstisku iesniegumu un telefona ie-
stādes piekrišanu nodevis tālākās abo-
nementa tiesības un saistības citai
personai.

72
Piezīme 3. Otrā abonentu kategorijā

ieskaita arī tādu I kategorijas telpās
uzstaditu aparātu, kuru numuru abo-
nents lieto tirdznieciskas vai rūpnie-
cības rakstura korespondencē (veid-
lapas galveni) vai ievieto periodisku
vai vienreizēju izdevumu sludināju-
mos. Tāpat šinī kategorijā ieskaita
aparātus, kuri uzstādīti 1 kategorijas
telpās, kurās pieņem publiku, ja par
to liecina pie nama ieejas novietota
izkārtne.

109. • • •_ ilgstošu zvanīšanu pielaiž
visās centrālēs, izņemot automātiskās.

119. Šīs bezmaksas ievietojums
sastādās no abonenta uzvārda, vārda,
telefona izsaukšanas numura un valsts
valodā izteiktiem: nodarbošanās, veikalā
nosaukuma, adreses un runas stundu
apzīmējuma; bezmaksas ievietojums nevar
pārsniegt 3 rindiņas, pie kam telefona
iestādei ir tiesība izdarīt saīsinājumus pēc
saviem ieskatiem

145 Par pieaicinājuma piegā-
dāšanu korespondentam, kas atrodas
ārpus telegrammu bezmaksas piegādāša-
nas rajona par katru kilometru vai tā
daļu, pēc korespondenta atrašanās vietas
faktiskā attāluma no iestādes, ņem no
pieprasītāja vēl sevišķu maksu pēc takses.



Līdzšinējais -teksts

173 Minēto maksu neiekasē
satiksmē starp virscentrāli un viņai pado-
tām palīgcentrālēm, kā ari satiksmē starp
šīm palīgcentrālēm.

196. Par sarunu, kura nenotiek pēc
savienojuma galīgās iekārtošanas kores-
pondenta neatbildēšanas dēļ, vai arī aiz
pēdējā atteikšanās no sarunas, no sarunas
pieprasītajā iekasē maksu līdzīgu maksai
par pieprasītās sarunas 3 minūtēm.

257. Piezīme. Galvenā aparāta pie-
vienošanas maksu centrāles rajonā,? ja nav piemērotas pazeminātas likmes
sakarā ar rezerves vadu izlietošanu,
uz abonementa pieteicēja vēlēšanos
ir atļauts nokārtot pa daļām tādā
kārtā, ka iesniedzot pieteikumu abo-
nementa pieteicējs iemaksā pusi no
minētās maksas un otru pusi apņemas
nomaksāt mēneša maksājumos 6 mē-
nešu laikā, bet ne vēlāk kā līdz
tekošā budžeta gada beigām, par ko
pieteicējs dod rakstisku solījumu.

[ 258. III un IV grupu maksā-
jumus izdara bez rēķina pie pakalpojumu
pieprasīšanas. Par V grupas maksājumiem
izraksta un izsniedz darbu pieteicējam
kvitētu rēķinu pie šo maksājumu nokārto-
ļianas.
268 Maksas pieņem arī bez

rēķina uzrādīšanas, bet par rēķina dupli-
kātu izrakstītu un kvitētu uz maksātāja
pieprasījumu, iekasē duplikātam noteikto
maksu.

269. 257. panta III un IV grupu
maksājumiem, .....

? 280 Ja satiksmes ierīkošanas
darbi uzsākti, tad no iemaksu kopsummas
atvelk izvesto darbu faktisko vērtību,
bet ne mazāk par taksē noteikto maksas
minimumu un ne vairāk par visu iemaksu
kopsummu.

309. Telefona žurnālus, pieprasījumu
čekus, kontrollapiņas,

Grozītais teksts

173

196. Par sarunu, kura nenotiek pēc
savienojama galīgās iekārtošanas sarunas
pieprasītajā neatbildēšanas dēļ vai arī aiz
pieprasītāja vai izsauktā atteikšanās no
sarunas, no sarunas pieprasītāja iekasē
maksu līdzīgu maksai ','apmērā no takses
vienības par vienkāršu sarunu pēc tā
laika tarifa, kad notikusi atteikšanās vai
nav atbildēts.

Par sarunām ar pieaicinājumu vai pie-
teikumu neatbildēšanas vai atteikšanās
gadījumā maksu ņem tikai par pieaici-
nājumu vai pieteikumu.

257. Piezīme. Galvenā aparāta pie-
vienošanas maksu centrāles rajonā,
uz abonementa pieteicēja vēlēšanos,
ir atļauts nokārtot pa daļām tādā
kārtā, ka, iesniedzot pieteikumu, abo-
nementa pieteicējs iemaksā pusi no
minētās .maksas un otru pusi apņemas
nomaksāt mēneša maksājumos 6 mē-
nešu laikā no satiksmes ierīkošanas,
bet ne vēlāk kā tai pašā budžetgadā,
kad satiksme atklāta, par ko pieteicējs
dod rakstisku solījumu.

258. ... . .. IV grupas maksājumus iz-
dara bez rēķina pie pakalpojumu pieprasī-
šanas. Par III un V grupas maksājumiem
izraksta un izsniedz darbu pieteicējam
kvitētu rēķinu pie šo maksājumu nokārto-
šanas.

268 Maksas pieņem arī bez
rēķina uzrādīšanas, bet par vēlāk, kā tai
pašā maksāšanas dienā pienesta rēķina
kvitēšanu, iekasē taksē noteikto kvītes
maksu. Par rēķina duplikātu, izrakstītu
un kvitētu uz maksātāja pieprasījumu,
iekasē duplikātam noteikto maksu.

269. Par 257. panta IV grupas maksā-
jumiem,

280 Ja satiksmes ierīkošanas
darbi uzsākti, tad no iemaksu kopsummas
atvelk izvesto darbu faktiskos izdevumus,
bet ne mazāk par taksē noteikto maksas
minimumu un ne vairāk par pieteikto
darbu ierīkošanas maksu kopsummu pēc
takses.

309. Telefona žurnālus, pieprasījumu
čekus (neizsniegtos un dienesta tālsarunu),
kontrollapiņas »

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 15. septembri.

Pasta un telegrāfa departamenta direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

* Apstiprinu.
1931. g. 21. septembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi „Tēlefona iekšzemes taksē". (Satiksmes ministra apstipināta
1930. g. 19. jūnijā; izsludināta „Valdības Vēstnesī" 1930. g. 210. numurā.)

Līdzšinējais teksts Grozītais teksts

17. § 17. §
c) par pārslēgu bez zvana, ar

kondensatoru (mēneša abone-
ments) Ls 0,67

hl. § Maksa par telefonisku izziņu at- 37. §. Maksa par telefonisku izziņu at-
tiecībā tiecIbā

c) uz tikko notikušu tālsarunu c) uz tikko notikušu tālsarunu,
LS 010 va ' P'zziņu pasta lietās

Ls 0,10.

40 8 II Par pieaicinājumu piegādā- 40. §. II. Par pieaicinājumu piegādāšanu
sanu ārpus centrāles 3 km rajona, ārpus centrāles 3 km rajona, virs
virs šī paragrāfa I nodalījumā minē- šī paragrāfa I nodalījuma minētas
tās maksas, par katru kilometru maksas, par katru kilometru vai

vai tā daļu Ls 0,30. tā daļu, pēc korespondenta fak-
tiskā attāluma no iestādes Ls 0,30.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.

Pasta un telegrāfa departamenta direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Noteikumi
par 1920. g. 4°aizņēmuma ar prēmijām
izņemšanu no apgrozības un tā apmaiņu

pret 1931. g. aizņēmuma obligācijām.
(Izdoti uz 1931. g. 6. maija likuma par
1931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prē-

. mijām pamata.)
1. Latvijas iekšējā 1920. g. 4°aiz-

ņēmuma ar prēmijām obligācijas, kas nav
izgājušas tirāžā līdz 1931. g. 1. jūlijam
ieskaitot, uzskatāmas par tiražētām
1931. g. 1. oktobrī, no kura pēdējā ter-
miņa izbeidzas arī augļu izmaksa.

2. Latvijas banka, viņas nodaļas,
pasta krājkase un privātās kredītiestādes
ieskaita 1920. gada 4°<aizņēmuma ar
prēmijām obligācijas par nominālvērtību
1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prē-
mijām samaksai saskaņā ar finanču
ministra instrukcijas 1931. g. iekšējā ceļu
aizņēmuma ar prēmijām realizēšanu
(„Vald. Vēstn." JV» 208) 3. paritu.

3. Pret 1931. g. ceļu aizņēmumu ne-
apmainītās 1920. g. 4°/0 aizņēmuma obli-
gācijas Latvijas banka un viņas nodaļas,
sākot ar 1932. g. 2. janvāri, izpērk par
norminālvērtību, t. i. Ls 2,— par gabalu,
kā arī izmaksā augļus par notecējušiem
kuponiem, atvelkot 5°/0 nodokli no naudas
kapitālu ienākumiem.

4. Izpirkšanai iesniegtām 1920. gada
4°/0 aizņēmuma ar prēmijām obligācijām
jābūt ar 7 kuponiem, sākot ar 1932. g.
1. aprīlī apmaksājamo līdz 1935. gada
1. aprīļa kuponam ieskaitot. Par iztrūk-
stošiem kuponiem atvelkami 4 sant. par
gabalu no obligācijas vērtības.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
Finanču ministris J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Pilsētu pašvaldību

finanses 1920.—1930. Sastādījis J. Jurevics.
Rediģējis V. Salnais. Bureau ' de Statistique
de l'Ētat Letton. Finances des municipalitēs
de 1920 ā 1930. Ecrit par J. Jurevics et
rediģē par V. Salnais. Rīgā, 1931. gadā.

w
Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.

Nacionālajā teātri vakardien izrādīja
īpatnēju novitāti — M. Zīverta drama-
tiskas ainas 3 cēlienos „Nafta". Luga
saucama par idejas gabalu. Inženieris
Māriņš sajūsmināts par savu ieņemto
ideju ', uzrakt kādā Kurzemes purvā naftu,
lai ar uzieto un iegūto dabas mantu kal-
potu cilvēcei, — vispārībai par labu.
Ar izraudzīta direktora un daudzu pie-
ņemtu strādnieku palīdzību dodas visi
zināmā purvā pie darba, meklēt un rakt
naftu. Taču meklēšana iznāk veltīga.
Direktors beidzot nosaka, ka jāatmet
veltīgais darbs un jādodas visiem atpakaļ
uz Rīgu. Bet iejūsminātais inženieris
tam negrib padoties — viņš grib turpināt
uz savu roku meklēšanas un urbšanas
darbus, pie kam piesolās pie viņa palikt
ari daži strādnieki. Nervozā domāšana un
darbā nopūlētais inženieris noliekas uz mazu
atpūtu. Pa tam notiek lielais brīnums —
strādnieki piepeši uzrok ārkārtīgi bagātu
naftas strūklu, tik bagātu, ka pat no
Amerikas nāk naftas sindikāta pārstāvis

to atpirkt par dārgu naudu, tāpat no dau-
dzām citām tālām zemēm nāk pasūtījumi
pēc šejienes naftas. Inženieris vada jauno
lielisko naftas rūpniecību ar drudžainu
steigu-un mantgūšanas kāri un izpratni,
izmantodams līdz pēdējam strādnieku
darba spēkus, pat samazinādams viņu
algas, noraidīdams viņu lūgumus pēc viņu
stāvokļa uzlabošanas. Tagad vējā visa
viņa agrākie skaistie centieni pēc cilvē-
cības un viņas pabalstīšanas. Purva velns
jeb visu zemē glabāto mantu sargs smejas
un priecājas par viņu, jo tas redz sev
labu biedru dzīvē. Pret šādu nežēlīgu iz-
spiedēju saceļas visi strādnieki un sarīko
naftas darbnīcās streiku. Beidzot pat in-
ženiera agrākā sirsnīgākā pabalstītāja,
ķīmiķe Edīte, tagad strādnieku vadone,

nartas strūklakām

pieiaiz uguni pie , ta ka
visa ietaise un godība pārvēršas īsā brīdī
pelnos. Beigas cēliens rāda un atklāj, ka
viss lielais naftas atradums un sabrukums
norisinājušies inženierim sapnī. Ga-
bala ideja: Naudas un kapitāla pārliecīga
saraušana un nemitīga darba trauksme
nokauj cilvēkos visu augstāku cilvēcīgu
ideju saprašanu un piekopšanu. Saturs
raibs, pat pārāk raibs ar visām tā purva
velna parādībām, garo gatavošanos uz
streiku, kurā dīvainā kārtā ņem tiešu
dalību pat pārbagātais amerikāniete.

Publikai gabals, bija redzams, ļoti lab-
patika, jo tika uzņemts ar dzīvu atsau-
cību. Pie tam stipri palīdzēja labā izrāde,
kas bija sagatavota Mierlauka režijā.
Tā pirmajā reālajā cēlienā ar to naftas
meklēšanu purvā nevarēja neko labāku
vēlēties vai iedomāties izrādes ziņā. Tik-
lab Jānis Šāberts (inženieris), kā
V. Švarcs (direktors) un Lilija Ērika
(Edīte) meistarīgi izpildīja savas lomas.

A.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 24. septembri,

pulksten 4.30 pēc pusdienas karavīriem un pri-
vātai publikai par lētām cenām Z. Geijera komē-
dija „Mainītās lomās". — Piektdien,
25. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, franču komē-
dija „I renes mīlestība". — Sestdien,
26. septembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Ad. Alunana ,,Kas tie tādi, kas dzie-
d ā j a". — Svētdien, 27. septembrī, pulksten 2
dienā Armona un Žerbidona komēdija ,,I r ē n es
m ī I e s t ī b a". Pulksten 7.30 vakarā M. Zīverta
,,Nafta ". — Pirmdien, 28. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, 11 ģimnāzijai par labu R. Blau-
maņa komēdija ,,Skroderdienas Silmačos".

Dailes teātris. Ceturtdien, 24.^ septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi" šini sezonā par
tautas izrāžu cenām ,,Mēr nieku laiki". —
Piektdien, 25. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
prof. Paula Sakša viesizrādē par tautas izrāžu
cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s".— Sestdien, 26. sep-
tembrī, pulksten 7.30* vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē ,,V a 1 š a sapni s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 200. numurā
izsludināto noteikumu valsts darbinieku
zobārstiem Rīgā, provincē un centrālā
ambulancē, 5. pantā starp vārdiem ,,mate-
riālu" un ,,pēc noteiktā tarifa" ir izlaisti
vārdi „un darbu". Teikumam tā tad
jāskan tā: ,,ņemdams piemaksu no slim-
nieka tikai par materiālu un darbu pēc
noteikta tarifa".

Veselības departamenta
direktors Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 503.

23149. Adamsons Jānis. 31448/30.
23150. Blošteins Mones. 13570/25.
23151. Gevelis Kārlis-AIfreds. 35767/31.
23152. Ivanovs Mina. 19322/26.
23153. Stronka Francis. 15354/25.
23154. Tichomirovs Emeljans. 15245/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Atsaukums.
Š. g. 29. jūnija ,,Valdības Vēstneša" 139. num.

par meklējamu izsludinātais man uzticētā pulka
kareivis-dezertieris Gerasims Kovaļonoksš. g.
15. septembrī Rīgā arestēts un ievietots apcieti-
nājumā kara pārmācības iestādēs, kamdē| viņa
meklēšana izbeigta.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris,
pulkvedis D a u k š s.

Tieslietu darbveža v. p. i.,
virsleitnants Jostiņš.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 24. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa — — —

100 Francijas franku 20,40—20,55
100 Beļģijas beigu ' . 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,90
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu — — —
100 Norvēģijas kronu .... — — —
100 Dānijas kronu — — -—
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 209,30—210,35
100 Vācijas marku * . 122,95—123,60
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārgns.



i

Tiesu
Mudinājumi.

•Ogas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
^014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Hertas Orenšal (Ohren-
schall) , dzini. Landsdorf pilnv.
zvēr. adv. Kārļa Pilpa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
:r kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesa 1931. g.
2. septembrī publicēto 1931. g.
1- aprīlī Rīgā mirušā Jāņa (Jo-
hana) - Ernsta Anša d. Lands-
dorf a un 1920. g. 28. jūn. Rīgā
mirušās Annas-Karolines Lands-
dorf, dzim. Grēns savstarpēju
testamentu un minētājāņa Lands-
dorfa papildinājumu pie *šā testa-
menta taisītus publiskā kārtībā —
testaments 1917. g. 10. aug.
pie Rīgas notāra R. Voigta
ar Ne 38/3834 un papildinājums
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1929. g. 3. jūlijā ar Ne 20/1826,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušo
Jāņa (Johana) - Ernsta Anša d.
Landsdorfa un tā sievas Annas-
Karolines Landsdorf, dzim. Grēns
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
L. Ne 5316/31. 15757b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gadā 19. augustā Rīgā
mirušā Vasilija Nikita dēla
Žideļeva ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
15890 L. Nē 175/30. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 25. martā Rāmuļu pag.
mir. Jāņa Andža d. Jansiņa ir
atklāts 'mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
15891 L. Ne 5798/31. g.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Labrencis un Minna
Labrencis, dzim. Stāls, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāraj. Krūklanda 1931.g.
21. augustā reģistra JVs 23113,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 5822

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15895z Sekr. v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ludvigs Stillis un Dārta
Stillis, dzim. Markevics, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1931.
gada 19. augustā reģ. Ne 22810,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 5782

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15896z Sekr.v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p. paziņo, ka 1931. g.
7. oktobrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 28. septembrī Ter-
nējas pag. mir. Marijas Jāņa m.
Krieviņš, dzim. Valtmanis testa-
mentu. 16304v

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

'uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 6. jūnijā Sarkaņu pag.
mirušā Kārļa Andreja dēla
Finarta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesibas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
15892 L. Nē 5805/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Morduchs Leizera dēls
Cepelovičs un Eida Joeļa m.
Cepelovičs, dzim. Kāns, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1931. g.
20. augustā reģistra Ne 5083, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 5810

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15897z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Abe-lzaks Šoloma d.
Miņins un Roche Bina m. Miņins,
dzim. Fainšteins, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1931. g. 14. au-
gustā reģ. Ne 4898, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopibu. L. Ne 5809

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15898z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ansis-Aleksand 'rs Jāņa d.
Burgmeisters un Alma Ernesta m.
Briedis noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1931. g. 19. augustā reģ.
Ne 9234, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 5807

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15899z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Hermanis Krišjāņa d.
Peilis un Matilde Jēkaba m.
Peilis, dzim.Rullis, šķirtā Keipen-
varlics, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1931. g. 18. augustā
reģ. Ne 9170, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 5806

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15900z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Oskars Kristapa d. Vēž-
nieks un Lilija Sīmaņa m. Vēž-
nieks, dzim. Kučs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1931. g.
21. augustā reģ. Ne 23092, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L. Ne 5793

Rīgā, 1931. g. 17. septembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15901z Sekr. v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis-Eduārdš Richarda
dēls Lērums un MeJita-Alise-
Marta Valtera m. Zusdorfs (Suss-
dorf) noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1931. g. 18. augustā reģ.
Ne 3778, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 5792

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15902z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
7. oktobrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
30. jūnijā Smiltenē mirušā Pē-
tera Jēkaba d. Zālīša testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

16302v Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
2. septembrī izklausīja Vladimira
Vasilija d. Markozova lūgumu
par Akc. s-bas ,,Metalurģijas
un metalapstrādāšanas rūpnie-
cības bij. sab-bas ,,Felzer un Ko"
akciju mortifikāciju un nolēma:
aztīt par iznicinātām —Akc. s-bas
Metalurģijas un metalapstrādā-
šanas rūpniecības bij. sab-bas
,,Felzer un Ko" akcijas N9.N9.251
līdz 300, 4551—6300, 18101 līdz
20500, 46535—50. 000 par 100rbļ.
katra. L. Ne 3792. 15758b

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausīja Michaila
Zalšupina akciju mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par
iznicinātām akc. s-bas Meta-
lurģijas un metalapstrādāšanas
rūpniecības, bij. s-bas ,,Felzer
un Ko" (Sociēte Metallurgique
et Mēcanique ancienne Sociēte
Felzer et Co) uzrādītāja akcijas
ar NeNe 8051—9800, 22901 līdz
25300, 25901—25975, 26226 līdz
26275, 26351—26400, 26426 lidz
26450, 43218—46534, par 100 rbļ.
katra. L. Ne 3300. 15759b

Rigā, 1931. g. 16. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
2. septembrī izklausīja Indriķa
Jm;a d. Kupčes hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznicinātu obligāciju
par 4945 rbļ., apstiprinātu 1897.g.
23. maijā ar Ne 77 uz nekustamo
īpašumu Ipiķu muižas muižu
zemes ,,Jaun-Margužu" mājām,
Valmieras apr. ar zemes grām.
reģ. Ne 1313 par labu grāfam
Nikolajam Paula d. Ferzenam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
L. Ne 4458. 15760b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 11. augustā Rīgā
mirušās Marijas-Henrietes Jāņa
m. Zeidlers, dzim. Kristmanis
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sibas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.

15893 L. Ne 5821 31. g.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. aprīli Dreiliņu pag.
mirušā Jāna Kārļa d. Peleda ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.

t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
15888 L. Ne 5812/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 3. jūnijā Rīgā mirušās
Mariannas Jēkaba m. Ščunke,
dzim. Zauriņš, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
15889 L. Nē 5816/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g23. augustā Viesie-
nas pagastā mirušā Jāņa Jāņa
dēla Šmidta ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. septembri.
15894 L. Ne 5814/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 31. martā Jēru
pagastā mirušā Osvalda Indriķa
dēla Kalniņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredit-
oriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
L. Ne 5813/31. g. 16031

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Otto Ernesta d! Pētersens
un Anna Vilhelma m. Pētersens,
šķirtā Ginters, dzim. Fīlips, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1931. g. 19. augustā reģ. Ne 22099,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 5791

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15903z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 24. jūnijā Valmierā
mirušā Miķeļa Miķeļa d. Briēa
(Bricce) ir * atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembri.
L. Ne 5799/31. g. 16028

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 26. decembri Lubānas
pagastā mirušā Mārtiņa Pāvila
dēla Lāča ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembri.
L. Ne 5800/31. g. 16029

Priekšsēd. b.A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 6. aprīlī Dikļu pagastā
mirušā Jāņa Pētera d. Dzērbeļa
ir atklāts ' mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas, savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
L. Ne 5804/31. g. 16030

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1873. g. 15. martā Rīgā
mirušā Kārļa Rudzīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesi-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
L. Ne5790/3l.g. 16032

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.

7. oktobrī, mīnētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
6. jūnijā Cēsīs mirušrā Kirila
Jāņa d. Ozoliņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

16303v Sekr. v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1881. g. 1. martā mirušā Pē-
tera Karrola (Koruls) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
L. Nē 5865/31. g. 16083

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 20. jūnijā Tu-
raidas pagastā mirušā Magnusa
Krastiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
L. Nē 5858/31. g. 16084

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019..p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 30. janvārī Patkules
pagastā mir. Marijas Aleksandra
m. Ošiņš, dzim. Nusbaums,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.
fjRīgā, 1931. g. 18. septembrī.

L.'Ne 5859/31. g. 16085
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 30. septembrī Rīgā
mirušā Jura Jēkaba d. Gul-
berga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
L. Ne5861/31 16086

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. F, Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. gada 15. jūnijā
Rīgā mirušā Kārļa Jāņa d.
Reinsona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
L. Ne 5848/31. g. 16087

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Mārcienas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi reģ.
Ne 446, izd. no Bērzmuižas pag.
valdes 1926. g. 1. martā, ar
Almas Kiiedera vārdu. 15017b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 25. februāri ' Dzēr-
benes pagastā mirušā Pētera
Pētera dēla Berģa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
L. Nē 5830/31. g. 16225

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. Ē. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 25. jūnijā Rīgā mij".
Ludviga Antona d. Bačkovska ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
L. Nē 5833/31. g. 16226

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 16. februārī Smiltenes
pagastā mirušā Pētera Miķeļa d.
Zariņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. septembri.
L. Nē 5832/31. g. 16224
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-3
vāttiesibu kop. 2451. p. pamata
uz Jochanas Vilchelmines Friede,
dzim. Lilienthal lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vaJ ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
16. septembrī publicēto I°?Q. g.>
13. decembrī Rīgā miruš.
Frīdes (Friede) un tā .t.^
Johannas, dzim. Lilienthal
(Lilenthal), publiskā kārtībā pie
Rīgas notāra K. Plato 1912. g.
27. aprīlī taisīto savstarpēju
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas;
tiesības uz mirušā Paula
Frīdes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. 1.1., pieteikt sa-
vas tiesības,pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
16214 L. Ne 5703/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
ar 1931. g. 16. septembra lēmumu
ir atzinusi Šefteli Jasenovski,
dzīv. Rīgā, Avotu ielā 32, dz. 2,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un '2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku ,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par '
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā- j
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos '.
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī , i
L. Ne 1606. 16088

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.''



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā* tiesas sēdē 1931. g. 12. jūn.
uz Vikentija, Donata un Boni-
fācija Taukuļu un Boleslavas
Salenieks lūgumu Benedikts Jā-
zepa d. Taukuls atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un rīkoties ar to,
un uzdots Barkavas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Benediktu Jāzepa d. Taukuli
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 17. sept.
L. ji 1873a,31. 16044b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 1*2. jūn.
uz Vasilija Andreja d. Mišu-
kovska lūgumu Timotejs An-
dreja d. Mišukovskis atzīts par
garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt savu mantu un rikoties
ar to un uzdots Kacēnu pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Timoteju Andreja d. Mišukovsku
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 17. sept.
L. Ne 428a./3I. 16045b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. J. Bormanis.Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1930. g.
9. aprīļa lēmumu reģistrēti,,Rīgas
mūziķu pedagogu biedrības" bie-
dru pilnā sapulcē 1930.g. 9. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārzirra v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
28. aprīļa lēmumu par reģistrēta
Rīgas pilsētas krievu vidusskolas
absolventu biedrība ar jaunu
nosaukumu: Rīgas pilsētas krievu
ģimnāzijas absolventu biedrība,
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 1. aprīli
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
15905b Sek'ret. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latviešu-norveģu" biedrība ar
valdes sēdekli Rīgā. 16033z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. .g. 15. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Braslas zvejniecības bie-
drība" ar valdes sēdekli Turaidas
pagastā. 16089z

Nodaļas pārziņa v. Stēgers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Ludvigu
Tauberi un Edmundu Tauberi,
kuru dzīves vietas nezināmas,
divu mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no iesūdzī-
ba's raksta un pielikumiem Jūles
Veidemans prasības lietā pret
Ludvigu un Edmundu Taube-
riem Ls 240,— vērtībā un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pil-
sētā. Ja minētā laikā aicinātie
neierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1931. g. 16. septembrī.
L. Ne 614/31. 15773b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
21. jūnijā, mir. Kārļa Zandmaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 16. septembrī.
L. Ne 2295/31. 15913b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
8. aprīlī mirušā Mārtiņa Mārtiņa
d. Bumbiera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. septembri,
16034 L. Nē 2342/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka Zviedrijas tirgotāju savienība
Rīgā (tirdzniecības sakaru uz-
turēšanai starp Zviedriju un
Latviju) , kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1921. g. 21. dec.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar biedrības 1926. g.
7. o'kt. un 1927. g. 2. apr. proto-
koliem. 15767b

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 1. septembra
lēmumu 'reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Ļaudonas I lopkopības-pārrau-
dzības biedrība" ar valdes sēdekli
Praulienas pagastā. 15766b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011: līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Katrīnas Ozoliņš, dzim.
Jaskovskis, pilnv. zvēr. adv.
Ernsta Volframa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
16. septembrī publicēto 1931. g.
14. maijā Rīgā mirušā Roberta
Jura d. Jaskovska (Jaskovskv),
1929. g. 27. novembrī notariālā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Roberta
Jura d. Jaskovska (Jaskovskv)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
L. Ne 5831/31. g. 16217

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Leontīnes Kern pilnv.
zvēr. adv. Otto Kaehlbrandta
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 16. septembrī, publicēto

[,. g. 6. maijā Rīgā mirušā
' .'nricha Gotfrīda d. Kerna

'tīfi tā sievas Leontīnes Andrējasa
meitas Kern, dzim. Jansons,
1931. g. 23. martā pie Rīgas
notāra R. Voigta ar Ne 33/3525
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Heinricha Kerna mantoj. vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. septembr i.
L. Ne 5796/31. g. 16216

Priekšsēd. b. A.Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Ellas-Hedvigas Birks un citu
pilnv. zvēr. adv. Fēliksa Neu-
maņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 16. sept.,
publicēto 1931.- g. 15. jūlijā
Rīgā mirušā Hermaņa-Ostvalda
Indriķa (Heinricha) *d. Rozen-
hofa (Rosenhoff), 1931. g. 30. jūn.
pie Rīgas notāra V. Kanska
ar Ne 45/8193 publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesīb. uz mir. Hermaņa-Ostvalda
Rozenhofa mantoj. vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
L. Ne 5522/31. g. 16215

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārav. E.Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka Biedrība ,, Inteliģento darbi-
nieku klubs", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1929. g. 5. jūnija
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar biedrības 1931. g.
15. aprīļa biedru pilnas sapulces
lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
15906b Sekret. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
1. septembra lēmumu reģistrēti
,,Alsviķu piensaimnieku sabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
29. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 15764b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 1. septembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Trākšu apkārtnes mājturības
veicināšanas biedrība ,,Zemene"
ar valdes sēdekli Praulienas pag.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
15765b Sek 'ret. v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1931. g. 3. septembra no-
lēmumu Heimanis Izraels, dzīv.
Jelgavā, Katoļu ielā Ne 2, atzīts
par maksāt nespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest aiz-
liegumus uz Heimana Izraēla
nekustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt viņa kustamu mantu, kas
atrastos iestāžu un amata per-
sonu darbibas rajonā; 2) paziņot
Jelgavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksāt nespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kuras pienākas parādniekam sa-
ņemt no iestādēm un amata per-
sonām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas pazinot ap-
gabaltiesai: I) par savām parādu
prasībām pret maksāt nespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksāt nespējīgā parād-
nieka mantību, kas atrastos pri-
vātpersonu rīcībā uz kādu at-
sevišķu noteikumu (uzglabāšana
kā ķīla u. t. t.) pamata, kā ari
par privātpersonu mantību, kas
atrastos pie parādnieka uz tādu
pašu noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesi".

Jelgavā, 1931. g. 16. septembrī.
15915z L. Ne 1216/31. g.

Priekšsēdētaja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
9. decembri mirušā Friča Jāņa
d. Prieķuļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. septembrī.
16035 L. Nē 2345/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
27. jūlijā mirušā Pētera Jāņa d.
Līča atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. septembri.
16036 L. Nē 2346/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
2. septembrī mirušā Kārļa Friča
d. Mūrnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. septembrī.
16037 L. Nē 2332/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs F.d. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
10. maijā mirušā Friča Kristapa d.
Kristapsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. septembri.
16039 L. Ne 184/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
16. decembrī mirušā Kārļa
Niķa dēla Frīdmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesibas kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. septembri.
L. Nē 2336/31. g. 16186

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. sept.
lēmumu uzaicina 1930. gada
1. decembrī mir. Teodora Lapiņa
d. Kozlovska mantniekus,kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 977m./31.

Liepājā, 1931. g. 18. septembri.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16101 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 7. septembra
lēmumu uzaicina 1931. gada
27. janvārī Turlavas pagastā
mirušā Mārtiņa Jura d. Salm-
grieža mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesibas vai prasības uz

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 7. septembra
lēmumu uzaicina 1900. gada
2. janvāri mirušās Mades le-
valda m. Spnlde mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Nē 307m./31. 16100

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. ļansons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 11. aprīlī mirušā Jāņa
Indriķa d. Jurševica 1930. g.
31. janvārī no notāra Brunfelda
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasijumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs ' par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. septembrī,
16038z L. Ne 2338/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
korrob. 1866. g. 28. novembrī ar
Ne 63 uz Jēkabpils apriņķa Liel-
susejas muižas ,,Tomoto'* ' mājām,
ar hip. Ne 27, un uz Not. nol.
311. p. pamata pārvesta uz Pē-
terim-Augustam Vanagam pie-
derošo zemes gabalu ,,Otto" mā-
jām, ar zemes grām. Ne 7379
pie tā atdalīšanas no ,,Tomoto "
mājām, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Pēterim-Augustam Va-
nagam dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanuzemesgrāmātās. L. Ne 170/31. g.

Jelgava, 1931. g. 18. septembrī.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
16090z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
25. jūnijā mirušās Tijas Otto m.
Sprugevics, dzim. Kārkliņš,
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. septembrī.
L. Ne 2381/31. g. 16189

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. septembra
lēmumu uzaicina 1918. gada
14. februārī Rucavas pagastā
mirušā Jāņa Anša dēla Rogas
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Ne 1074m./31. 16099

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 7. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1929. g.
22. jūnijā Liepājā mirušās Annas
Valta meitas Lanka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Nē 1068m,/31.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16248 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. septem-
bra lē 'mumu uzaicina 1931. gada
7. martā mirušā Kārļa Jēkaba
dēla Lagzdiņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1060m./31.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16249 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. septem-
bra lēmumu uzaicina 1931. gada
19. janvārī mir. Jāņa Jēkaba d.
Perševica mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1066m./31.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16250 Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
4. septembrī mirušā Foma Filipa
d. Fedorova 1930. g. 28. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 12. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. sept.
1592Iz L. Ne 1558a/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Aneles Miķeļa m. Gudanovs,
dzim. Deini's prasības Iiteā pret
Antonu Gudanovu par laulības
šķiršanu, uzaicina Antonu Guda-
novu, kūja dzīves vieta prasītājai
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 17. sept.
L. Ne 708p./3I. 16042b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL Ne 024531/930,
izd. no Vircavas pag. valdes
1927. g. 19. dec. ar Lavīzes
Zvejnieks, dzim. Rutkis vārdu.

atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 1062m, 31.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
16102 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1931. g.
22. aprīli Nīkrāces pagastā
mirušā Jāņa Andreja dēla
Adamsona mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ne 1077m/31.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16103 Sekretārs A. Jansons.

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181-4. p. pa-
ziņo, ka Jānis Zāmuela (Samuila)
dēls Družiņins, Jeremejs Zā-
muela d. Smirnovs, Aleksejs
un Miķelis Vavila dēli Muravjevi,
Natālija Antona m. Baikovs,
Vasilijs, Juris (Jegors) un Pāvels
Alekseja dēli Baikovi iesnieguši
nodaļai lūgumu, ievest viņus
zemes grāmatu reģistri par ne-
kustamās mantas īpašniekiem,
aiz valdīšanas noilguma, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1929. g.
15. marta lēmumu, uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apr., Kacēnu
pag., sastāvošu no viena zemes
gabala, platībā 6,224 ha, sīki
uzrādītais uz plāna, sastādīta
no mērnieka A. Treija pie tiesas
apskates 1926. g. 12. septembrī,
kāda zeme izdalīta no Ablezovas
un Anisimovas pūstošas pirmās
dalās.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
p ieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. sept.
Nod. priekšu, v. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Daugavpils-IIūkstes zemes grā-
matu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181. paziņo,
ka Antons Ādama d. Kolužs
iesniedzis nodaļai lūgumu pārvest
uz viņa vārdu nekustamu mantu,
atrodošos Daugavpils apriņķi,
Višķu pagastā pie Antonišku
sādžas, sastāvošu no zemniekiem
piešķirtas zemes 1 deset. 554 kv.
asis, ' kas ievesta Daugavpils apr.
zemes grāmatu reģistra folijā
Ne 2415 (15. sēj.) uz Pētera
Mikulina, viņš arī Semenovs
vārdu. Šo zemi Antons Kolužs
ieguvis saskaņā ar Višķu pagasta
tiesas 1911. g. 3. augusta lēmumu
(1931. g. žurn. B. Ne 14).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Va!d. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamās pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 18. sept.
Ne 18632. 16054

Nodaļas priekšn. pal. A. Bergs.
Sekr. pal. v. i. Ž. Kalnmals.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 12. jūn.
uz Pāvila Vikentija d. Krivenoka
lūgumu Jāzeps Vikentija dēls
Krivenoks, atzīts par garā slimu
un nespējīgu pārvaldīt savu
mantu un rīkoties ar to, un
uzdots Pasienes pagasta padomei
iecelt aizbildnību par Jāzepu
Vikentija d. Krivenoku, ,viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 17. sept.
L. Ne 478a./31. 16046b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. J. Bormanis.



Ar Rigas pjļSētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 24. aprīļaspriedumu viņa krimināllietā
Vr 632, tirgotājs Domnina Rud-
klns Rīgā, m. Kalnu ielā Ne 1.
Par to, ka glabājusi pārdošanai
gaļas galdā Ne 39 40. Latgales
tugū, uzturam nederīgu, smir-
došu un sapelējušu gaļu, pēc Sodu
lik. 210'. p. sodīta ar divdesmit
pieciem latiem naudas soda, vai,
pierādītā maksāt nespējas gadī-
jumā, ar septiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
sPekā 16339v

1931. g. 19. septembrī.
' P. miertiesu, (paraksts.)

Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 24. aprīļa
spriedumu viņa krimināllietā
-Ne 630, tirgotājs Ādolfs Rempe,
Rīgā . I. Maskavas ielā Ne 102,
par to, ka glabājis savā pārtikas
preču veikalā, 1. Maskavas ielā
Ne 102, pārdošanai cilvēku uz-
turam nederīgu appelējušu, ar
puvuma smaku desu, pēc Sodulik.
210.p. sodīta ar divdesmit latiem
naudas soda, vai, pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā, ar piecām
dienām aresta, piedzenot no
Rempes par labu Rīgas pils.
Veselības nodaļai astoņus latus
desas izmeklēšanas izdevumus.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 16340v

1931. g. 19. septembrī.
P. miertiesu, (paraksts).

Rigas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Nē 11) paziņo,
ka:

1) Krāj-aizdevu sabiedrības
,.Zemgale" un Valsts zemes ban-
kas prasībās par Ls 1411,18 ai
%,soda naudām, termiņa maksām
un izdevumiem, 1931. gada
17. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Voldemāra Pētera d. Ozoliņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Vietalvas pagastā
un sastāv no Vietalvas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Egļukalni
Ne 35 F, 35 Fa", līdz ar piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10152 un aptver 19,93 ha
zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parā-
di par Ls 6700,—, ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšroclgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja , kancelejā. 16349

Madonā] 1931. g. 21. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. un 2035. un sek. p., paziņo,

ka 1931. g. 4. decembrī, pīkst. *10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos labprātīgā publiskā
vairāksolīšanā Latvijas valstij,
Finanču ministrijas personā, pie-
derošo nekustamo mantu kas
sastāv no gruntsgabala 1365 kv.
mtr. platībā ar visām bez izņē-
muma ēkām un citiem piederu-
miem, atrodas Liepājā, Lielien-
felda ielā Ne 42 un Hermaņa ielā
Ne 22 un 24 un ierakstīta Liepājas
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grām. Ne2107 un Ne2108.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
Finanču ministrijas priekšlikuma
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 2037. p. no summas
Ls 4500,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 450
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 22. septembrī.
16360z Ne 1521/31.

Tiesu izpildītāja v. i. J. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis paziņo, ka
saskaņā ar 1931. g. 8. jūlija 'sprie-
dumu, kurš stājies likumīgā spēkā
Jevdokija Maksima m. Jeršovs
par pielaisto netīrību savā tēj-
nīcā, Viļakas biezi apdzīvotā
vietā, uz Sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 10 vai maksātnespējas ga-
dījumā ar trim dienām aresta.

Viļakā, 1931. g. 21. septembrī.
16344v Ne 668/31. kr.

Miertiesnesis J. Gutmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1931. g. 28. septembri, pulksten 11
rītā, Rīgā, Strēlnieka ielā -Ne 4,
kustamā īpašumi pārdošana pie
Richarda Kablitca ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
16410v Ne 1659.

Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 2. oktobrī, pulksten 10,
Rīgā,Aspazijas bulv. Ne 8, veikalā
pārdos Jāņa Prikuļa kustamo
mantu, sastāvošu no trauku bu-
fetes un novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16395v L. Ne 3052.
Tiesu izpildītājs V. Požariskis,

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 5. oktobrī, pulksten 10,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ne 9/11,
,,Ekspress" noliktavā pārdos
firmas „Dūja", īpašu. Jāzepa
Tāla otrreizējā izsolē kustamo
mantu, sastāvošu no gatavām
drēbēm un novērtētu par Ls 720.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16394v L. Ne 1641.
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Kigas apgaoamesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 5. oktobrī, pulksten 10,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 2, dz. 28,
pārdos Heinricha Erhardta ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, kantora iekārtas u. c. un
novērtētu par Ls 425,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16396v L. Ne 1437.
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 2. oktobrī, pulksten 10,
Rīgā, Jaunmīlgrāvī, Mīlgrāvju
ielā Ne 5, Kooperatīvās tranzit-
bankas u. c. prasībā pārdos
a/s. „A. Oehlrich un Co" kustamo
mantu, sastāvošu no auto, sva-
riem, vāģu smēriem un novērtētu
par Ls 47515,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
Tiesu izp. v. i. J. Kurmitis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, p'ulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 36 38,
pārdos Hansa Peters kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mašīnām u. cnovērtētu par
Ls 2850.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
16416 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
30. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 40,
pārdos Akc. sabiedr. „Chromo"
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja un chrompapīra,
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
16417 Tipsn iznild. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 18,
pārdos II ūtrupē Vilhelmines-un
Eduarda Kazeku kustamu mantu,
sastāvošu no koloniālprecēm u. c.
novērtētu par Ls 357,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
16418 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Nometņu ielā Ne 5,
pārdos Marijas Villisters kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 214,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
16419 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. septembrī, pulksten
10.30 rītā, Mang'aļsalā paša mājā,
pārdos Indriķa Bergmaņa kusta-
mo mantu, sastāvošu no ķēves,
2 govīm, mēbelēm u. c. un no-
vērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 19. septembrī.
16398v Tiesu izp. V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. septembrī, pulksten
10.30 rītā, Mangaļu pagasta namā
pārdos Kārļa Kvieša kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
ēdamist. galda un krēsliem un
novērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 19. septembrī.
16399v Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. septembrī, pīksti 1.'30
diena,Mangaļsalā, paša mājā, pār-
dos Mārtiņa Alkšņa kust. mantu,
sastāvošu no tīkliem un novēr-
tētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 23. septembri.
1641 lv Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Ne 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Beļaunieka prasībā
pret Pēteri Kārklinu par
Ls 1000,— ar 0'un i'zdevum.,
1932. g. 28. janvārī, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā

publiskā izsolē Pētera Jāņa d
Kārkliņa un līdzīpašnieku —
Minnas Kārkliņš, dzim. Šneiders,
Augusta, Nikolaja un Osvalda
Kārklinu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Ļaudonas pagastā un sastāv no
Ļaudonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,VageU Ne 55 ' ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2316 un aptver
102,72 pūrvietas zemes ar 76,16
taksācijas ienākumu rubļu vērtību
no zemes:

2) īpašums izsolei novērtēts par
Ls 10.500,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šā nekustamā īpa-
šuma iegūšanas tiesībām, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 163,48

Madonā, 1931. g. 21. septembri.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ne 11) paziņo,
ka:

1) Jūlija Zvaigznes prasībā
par Ls 177,28 ar o/ 0 un izde-
vumiem, 1931. g. 17. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Voldemāra Reiņa d. Auzukalna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Kalsnavas
pagastā un sastāv no Jaun-
Kalsnavas muižas atdalītām
lauku mājām — ,,Pukjāņi Ne 18",
ar zemes grāmatu reģistra Ne 798
un aptver 105,92 pūrvietas zemes
ar . 70,27 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2012,— ar % un izde-
vumiem, un par labu Reinim
Auzukainām noteiktām mūža

uztura un mūza dzīvokļa tie-
sībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Ctv. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs
augstāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šā nekustāmā īpa-
šuma iegūšanas tiesībām, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16351

Madonā, 1931. g. 21.septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns,

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Nē 11)
paziņo, ka:

1) Liezeres patērētāju biedrī-
bas un Alfrēda Zaķa prasībās
par Ls 186,77 ar % un izde-
vumiem, 1931. g. 17. decembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodajas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Jēkaba d. Akmentiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Liezeres pag.
un sastāv, no Liezeres muižas
atdalītā zemesgabala ,,jaun-
Zvejnieki Ne 53F", līdz ar pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 6014, un aptver 2,49 ha
zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1100,— ar o/0) soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu . ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16347

Madonā, 1931. g. 21. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Sterns.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
309. un 311. p. pamata un
Jūlijas Millers lūgumu viņas
prasības lietā pret Eduardu
Andersonu par Ls 112,50 parāda
par pārtikas precēm, uzaicina
Eduardu Andersonu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks caur-
lūkota sēdē aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Ne 2051. 15926b

Miertiesnesis K- Vikmanis.

Tukuma iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
31. maijā Tukumā mir. Kristīnes
Egle atstāto mantojumu kādas
tiesības un prasības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Tukumā, 1931. g. 17. septembrī
L. Ne C. 930/31. 15928b

Miertiesnesis N. Jansons.

Tukuma iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
16. martā Tukumā mir. Friča
Jāņa d. Janpētera atstāto manto-
jumu kādas tiesības un prasības,

kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Tukumā, 1931. g. 17. sept.
L. Ne C. 931/31. 15929b

Miertiesnesis N. Jansons.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 17. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1928. g. 14. nov.
mirušās Annas Celitans, ir palicis
mantojums Izvoltas pag. Bar-
čevsku sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 17. sept.
Ne 612. 16053b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 15. septembfa lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina 1919. g.
23. aprīlī mirušā Oduma Franča
dēla Loča mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Ludzas apr.
Zvirgzdines pag., triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 157902

Ludzā, 1931. g. 16. septembrī.
Miertiesnesis A. Vilks.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KL Ne 007738, izd. no
Laucesas pag. valdes 1927. g.
6. dec: ar Marijanas Timpers v.

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša
1931. g. 26. augusta spriedumu
Ludvigs Kārļa d. Pētersons, gaļas
tirgotavas īpašnieks Cēsis, Rigas
iela Ne 20, par tirgošanos Cēsīs
ar bojātām, cilvēku lietošanai
nederīgām medirtieku desām, pec
Sodu lik. 210. p., notiesāts ar
Ls 30,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar desmit dienām aresta.

Cēsīs, 1931. g. 22. septembrī.
I6343v Miert. J. Puchaļskis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š.g. 17. septembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1928. g. 6. oktobrī
mirušās Rozālijas Andrīva m.
Čerņavskis mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētās Čerņavskis mantojumu,
atrodošos Ciblas pag. Zitišku
sādžā un sastāvošu no neku-
stamas mantas — viensētas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā 1931. g. 17. septembrī.
Ne 174/blak. 16051b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas a pgabaltiesas Madonas
apr. ti;su izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī Nē 11)
paziņo, ka:

1) ' Rīgas kredītbankas A./S.
prasībā par Ls 1000,— ar % un
izdevumiem, 1932. g. 28. janvāri,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Ratmindera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Madonā, un sastāv no
zemes gabala Ne 40-A, kas at-
dalīts no zemesgabala Ne 40 F
(reģ. Ņe 237), līdz ar piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 251, un aptver 1552 kvadrāt-
metrus zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 33.017,— ar % un
soda naudām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kūja no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas-vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16350

Madonā, 1931.'g. 21. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. Nē 11), pa-
ziņo, ka:

' 1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 150,21 ar soda naudām
un izdevumiem, 1931. g. 17. de-
cembrī, pulkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Osvalda-Pētera Andreja dēla
Liepiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas- Madonas apr., Bērzaunes
pag. un sastāv no Bērzaunes
mācītāja muižas atdalītām lauku
mājām ,,Lazdiņi Ne 8 F", ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9520 un
aptver ^ ,66 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,— ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1931. g. 21. septembri.
16352 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149., 2035.un sek. p., paziņo, ka
1931. g. 4. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos labprātīgā publiskā
vairāksolīšanā Latvijas valstij —
Finanču ministrijas personā, pie-
derošo nekustamo mantu, kas
sastāv no neapbūvēta gruntsga-
bala 632 kv. mtr. platībā ar
visiem piederumiem, atrodas Lie-
pājā, Lielienfelda ielā Ne 75 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes zeme
grāmatu nodaļā ar zemes grām.
Ne 1983.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
Finanču ministrijas priekšlikuma,
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles . dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 2037. p. no ' summas
Ls 1.400,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 140,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 22. septembrī.
1636 Iz Ne 1522/31.
Tiesu izpildītāja v. i: J. Rolavs.

Liepājas polic. l.iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 6569,
izd. no 1. Liepājas kājn. pulka
kom-ra 1926. g. ar Rūdolfa
Friča d". Stumbris vārdu. 15006b

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. un 2035. un sek. p., pa-
ziņo, ka 1931. g. 4. decembrī
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos labprātīgā
publiskā vairāksolīšanā Latvijas
valstij, Finanču ministrijas per-
sonā, piederošo nekustamo man-
tu, kas sastāv no neapbūvēta
gruntsgabala 1154 kv. metr.
platībā ar visiem piederumiem,
atrodas Liepājā, Lielienfelda ielā
Ne 77/79 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā,
ar zemes grāmatu Ne 2900.

Sī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
Finanču ministrijas priekšlikumu,
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 2037. p. no ' summas
Ls 2.600,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 260
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kance-
leja, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 22. septembrī.
16363z Ne 1524/31.

Tiesu izpildītāja v. i. J. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo, ka
noliktā uz š. g. 3. oktobri Jāņa
Staņislava d. Kozukupča ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts Valdības Vēstnesī"
164. numurā, saskaņā ar
piedzinēja lūgumu atcelta.
16371z Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6, ist. 3), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. un 2035. un sek. p. p.,
paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos labprātīgā
publiskā vairāksolīšanā Latvijas
valstij, Finanču ministrijas per-
sonā. piederošo nekustamo mantu,
kas sastāv no neapbūvēta grunts-
gabala 1235 kv. mtr. platībā ar
visiem piederumiem, atrodas Pēr-
kones ielā un ierakstīta Liepājas
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ne 2609.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
Finanču ministrijas priekšlikuma
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 2037. pantu no summas
Ls 2.200.—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā .jāiemaksā drošības
nauda Ls 220,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos Var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 22. septembrī.
16362z Ne 1523/31.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Rolavs.



Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējuma
Ļs 4500,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 450,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.
f Kuldīgā, 1931. g. 21. sept.
ļ. 16353 Ne 797/30

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs (kanceleja: Kuldīgā, Bērzu
teļā Nē 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Anša Mārtiņa dēla Brū-
vera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Padures
pagastā un sastāv no zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Ridznieki",
ar zemes platību 15,04 ha un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 9966.
'-, Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3200,— un tiek
pārdots dēļ jozefa Kāna prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3200,— un Jānim Drobe
U 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 3200,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
Skatoties no tā, kura būs lielāka
Pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls320,— drošības
nauda.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdoša-
nas dienā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē. Nē 291

Kuldīgā, 1931. g. 21. sept..
16354 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,Bēr-
zu ielā Ne 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Klementija Miroņa dēla Balabka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Rendas pag.,
sastāv no diviem zemes gabaliem
Ne 31F un 31 Fa, ar nosaukumu
,,Pratini", ar zemes platību 21,40
ha un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne8778.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3500,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
ipašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 3500,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 350
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 21. sept.
16359z Ne 258
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā Ne 3), pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.-1149. p..paziņo, kal931.g,
4. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Eduarda Aleksandra
Kārļa d. Šternberga, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldī-
gas apriņķī, Planicas pagastā,
sastāv no Paulines muižas
atdalīta zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Kalēju" mājas Ne 8 ar
18,79 des. zemes platību un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 5332.

Šis nekustams īpašums ir. no-
vērtēts par Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Turlavas krāj-aizdevu
sabiedrības, Makša Goldingera,
Kuldīgas krāj-aizdevu sabiedrības
un Miķeļa Kļava prasības apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 900,— un Latvi-
jas valstij Ls 400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē jāiemaksā Ls 200,— drošības
nauda.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītājā kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 21. sept.
Ne 522 16356

Tiesu i?nildītāis A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā, Bēr-
zu ielā Ne 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā vairāksolīšanā
Anša Anša d. Rizenberga neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī, Kuldīgas pagastā,
sastāv no 'zemes gabala Ne 48 F
ar nosaukumu ,,Krūmiņi)", ar
zemes platību 13,62 ha un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 10655.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Kuldīgas Latviešu
Krāj-aizd. sabiedr.,Gierta Kārkle,
Jāņa Blumberga un mir. Jāņa
Zednera mantojuma masas pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871., 1885. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 300,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 21. sept.
16357 "Nfi 617
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Rīgas muitnīca
izsludina par nederīgu nozaudētc
mutisku ievedpreču pieteikumu
Ne 4033. I6372z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,Bērz-
*U ielā Ne 3), pamatojoties uz Civ.
"roc . lik. 1141., 1143., 1146. līdz
ļ'49. p., paziņo, ka 1931. %.
' decembrī, plkšt. 10 rītā, Liepā-
js apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
'irmā publiskā vairāksolīšanā

Ādama Kristapa d. Zīle kustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķi, Kuldīgas pilsētā, sastāv
no zemes gabala 166 kvadr. asis
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 706.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500,— un tiek
pārdots dēļ Makša Goldingera un
Eliasa Zeligmana prasības apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Līzei
Ādama m. Baumret, dzim. Zilē
Ls 1000,— un Otrai Lie-
pājas Savstarpējai kredītbiedrībai
Ls' 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871.p. no novērtēšanas
summas Ls 2500,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 250,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 21. sept.
16355z Ne 292
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas I iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Tiklo ielā Ne 6, ist. 3)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
S. janvāri, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā Bertas Indriķa m. Mamis,
dzim. Martens nekust. īpašumu,
kas atrodas Liepājā, Lilienfelda
ielā Ne 15 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 2170.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 15,000,— un to pārdod
Pāvela Krontala prasības ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: Ls 22.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p.no priekšrocīgu
prasību summas, kāaa izrādīsies
pārdošanas diena.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 15C0.—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 22. septembrī.
16364 Ne 590/31. g.

Tiesu izp. v. i. J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā, Bēr-
zu ielā Ne 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pīkst. 10 rītā, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Annas Ernesta m. Celle, pēc
pirmā vīra Krūmiņ, dzim. Kalviņ
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Kuldīgas pilsētas
robežās un sastāv no Skolaskalnu
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā, ar krep.
Ne 288.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4500,— un tiek
/pārdots dēļ Kuldīgas patērētāju
biedrības ,,Vienība", Jozefa Le-
?venberga, Pētera Eriņa, Luisa
Mandelkorna un Makša Goldin-
gera prasības apmierināšanas. Bez
[minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Kuldīgas vācu sabiedr.
Bcasei Ls 1200,— un Latvijas
valstij Ls 2400,—. ;

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā Ne 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.

4. decembrī, plk' st. 10 rītā, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Gerarda-Anša Jukuma d. Spilva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Rendas pag.,
sastāv no diviem zemes gabaliem
Ne 3F un 3Fa, ar nosaukumu
,,Spilvas" ar zemes platību 18,32
ha un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne8878.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2900,— un tiek
pārdots dēļ Jāņa Rubeņa un zem-
kopības ministrijas prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 2700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma Ls 2900,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura no tām būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 290,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. Ne 450

Kuldīgā, 1931. g. 21. sept.
16358 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) 'Latvijas hipotēku bankas
pras. lietā par Ls 4787,40 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu p. 13.—20. nod., 1931. g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Šajās Trei-
fuss, Ševeļa Fainberga, Hono

.Mendeļa Šneidera, Izraēla Gorfun-
ģa un Ideļa Grituna nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpilī,
3. pils. iec. Šosejas ielā Ne 141 143,
110 kv. ar Ne 7, 1it. b un 1it. 8,
ar zemes grām. reģ. Ne 3108 un
sastāv no grunts gabala ar ēkām
341 kv. sāž. platībā ar dzimts-
lietošanas tiesībām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matās ved atzīmes Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī,1931 .g.19. septembrī.
L. Ne 1285/30. g. 16366

Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Nē 12) paziņo, ka:

1) Jūlijas Kvičuns prasībā
par Ls 840,— ar %% un tiesas
izdevumu piedzīšanu, pēc tiesas
sprieduma, 1931. g. 12. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
mirušā Jāņa Miķeļa d. Cvetinska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, 3. pils. iec, 203. kv.
Aizputes ielā Ne 8, ar zemes grām.
reģ. Ne 3374 un sastāv no grunts-
gabala ar dzimts lietošanas tie-
sībām, platībā 287?> kv. asis ai
dzīvojamo māju;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 19. sept.
16369 L. Nē 540

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. PT
N° 009075, izd. no Alūksnes iec.
polic. pr-ka 1928. g. 24, febr.
ar Oskara-Eduārda Ozols vārdu.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāpa
ielā Nē 12) paziņo, ka:

1) A./S. „Goossens <£ van Ros-
sens" prasības lietā par Ls2000,—
ar ° o° o un tiesu izdevumu pie-
dzīšanu pēc tiesas sprieduma, un
arī citu kreditoru prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 19. decembri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Soloma Chlavna d. Fingergoita
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, 32. kvart. ar Ne 1,
Iit. ,,A", „B" un ,,V". Virsnieku
ielā, polic.Ne 43/45 un Iebraucamā
ielā Ne 48, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4180 un sastāv no grunts-
gabala 207,82 kv. asis platībā,
ar dzīvojamām ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000;

3) īpašumam nav hipotēku
parādi;

4)tiem, kas vēlas piedalīties tor-
gos, jāiemaksā drošibas nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šāīpašuma zemes grāmatās
ved atzīmes Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Daugavpilī,1931.g. 21.septembrī.

16370 L. Nē 1462/31
Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, p 'lkst. 10 dienā,
Anniņmuižas ielā Ne 1, II Un.,
pārdos vairāksolīšanā A. Daņi-
lovam piederošas dzīvokļa iekār-
tas mantas, novērtētas kopsummā
par Ls 733,69, strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kases
rakstiem Ne 1044, 1073 un 1076.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Fabri-
kantu ielā Ne 2, pārdos vairāk-
solīšanā 0. Henfleram piederošas
dzīvokļa iekārtas mantas, novēr-
tētas kopsummā par Ls 490,—,
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas pagaidu strād-
nieku slimo kases raksta Ne 272.

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu uz Mar-
gotes Šitce. (Schūtze), dzini.
Videmanis, vārdu, 1929. g. 26. no-
vembrī izdotā

krājgrāmatiņa Ne 1553)8
par Ls 16,30 un tādēļ, pamato-
joties uz statūtu 11. Sj, tiek uz-
aicinātas visas personas, kam
kādas tiesības uz mortificējamo
krājgrāmatiņu, pieteikties krāj-
kasē 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesi". Šim termiņam
izbeidzoties izsludinātā krājgrā-
matiņa tiks atzīta par nederīgu
un viņas vietā izdota jauna.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto-
mir. Jāna Jāņa d. Rodebaums,
dzim. 1896. g.. karaklausības apl.
Ne 2665, izdotu no Rīgas kara apr.
p-des 1925. g. 15. janvārī. 16385z

1 1 ; 1

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus.apl. lit.A Ne 1153/10888
izd. 1922. g. 14. jūlijā no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Ernesta Pa-
vasars vārdu, dzim. 1901. g.

Kapiņu pag. padome
izdos mutiskā izsolē š.g. 1. oktobrī
pīkst. 11 rītā, Kapiņu pag. namā,
Meženieku skolas koka ēkas

jaunbūves darbus
ar uzņēmēja materiālu, novērtē-
tus p' ar Ls 12.000,—. Izsoles
dalībniekiem jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas, kura 3 dienu
laikā pēc izsoles papildināma līdz
10% no nosolītās summas'. 16384

Kapiņu pag. valde.

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931.g. 6. oktobrī, pīkst.
10 dienā, Gaigalavas pag. Strū-
žānu muižā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Pētera Pieša, dzīv.
Gaigalovas pag. Strūžānu m. j-bā
sarkanas spalvas 1 g. vecu govi,
novērtētu par Ls 35,— iekasē-
šanai Ls 11,33 saskaņā ar Rusku-
lovas v-bas 1931. ģ. 21. jūlija
rakstu. 16374z

Kezeknes apriņķa policijas 3.iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 6. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Gaigalovas pag.
Plūšanu c, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Helēnas Bojars, dzīv.
Gaigalovas pag. Puisanu s., vienu
skapi melnā krāsā ar dzeltenām
durvīm, novērtētu par Ls 40,—
iekasēšanai Ls 35,60, saskaņā ar
Rēzeknes apr. slimnīcas 1931. g.
31. jūlija rakstu Ne 1658. 16375z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
1. oktobrī, pīkst. " 10 dienā, Kaln-
ciema ielā Ne 36/38, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā H. Peteram
piederošu autobusu, novērtētu
par Ls 1786,19 strādnieku apdr.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases rakstiem
Ne 4040. 16390z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
3. oktobrī, pīkst. * 10 dienā, Kaln-
ciema ielā Ne 36/38, pārdos vai-
rāksolīšanā H. Peteram piederošu
autobusu, šepinga mašīnu un
lentas zāģi, novērtētus kopsummā
par Ls 3771,15 strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centrālās kop. slimo kases rak-
stiem Ns 4040. 16392z

Rigas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
6. oktobrī, pīkst. 10, Dubultos,
Mellužu ielā Ne 26, pārdos Vairāk-'
solīšanā Helenei Vilhelms piede-
rošu barometru, notaksētu par
Ls 35,45. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 16373z

r~~.——-"Cituiestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1931. g. 12. septembri finanču

ministris apstiprinājis noteikumus
par kuģniecības sabiedrības,,Com-
pagnie Gēnērale Transatlantique
„French Line" darbību Latvijā.

Minētās sabiedrības mērķis Lat-
v. ijā ir: atvērt Latvijā aģentūras
tranzītpasažieru, bēgļu,emigrantu
un viņu mantu saņemšanai un
tālāknosūtīšanai; pārdot biļetes
bēgļiem un emigrantiem to pār-
vadāšanai no-Latvijas uz citām
ostām ar pašu vai īrētiem tvaiko-
ņiem, kā arī pa dzelzceļu; uzturēt
emigrantu namus un dezinfekcijas
iestādes un izpildīt visas ar šo
darbību saistītas operācijas.

Par savu pilnvaroto Latvijā
sabiedrība iecēlusi Georgu Kor-
nots (Georges Cornot), dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 71, dz. 4.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
16279z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Paziņojums.
1931. g. 12. septembrī finanču

ministris apstiprinājis noteiku-
mus par kuģniecības sabiedrības
,,Chargeurs Rēunis Sociēte Ano-
nyme Compagnie Francaise de
Navigation ā Vapeur" darbību
Latvijā.
Minētās sabiedrības mērķis Lat-

vijā ir: atvērt Latvijā aģentūras
tranzītpasažieru, bēgļu, emigran-
tu un viņu mantu saņemšanai un
tālāknosūtīšanai; pārdot biļetes
bēgļiem un emigrantiem to pārva-
dāšanai no Latvijas un citām
ostām ar pašu vai īrētiem tvai-
koņiem, kā arī pa dzelzceļu; uz-
turēt emigrantu namus un dezin-
fekcijas iestādes un izpildīt visas
ar šo darbību saistītas operācijas.

Par savu pilnvaroto Latvijā
sabiedrība iecēlusi Georgu Kor-
nots (Georges Cornot), dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 71, dz. 4.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
16280z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons

Paziņojums.
Š. g. 21. septembra ,,Valdības

Vēstneša" Ne 211 ievietotais
paziņojums par Rīgas cementa
fabrikas C. Ch. Šmidt akciju sa-
biedrības statūtu grozījumu un
VII akciju izlaidumu papildināms
tādā ziņā, ka sludinājuma ceturtā
un piektā rindā jābūt „Rīgas ce-
menta fabrikas C. Ch. Šmidt
akciju sabiedrības", bet nodalī-
jumā f) 1921. g. vietā jābūt
1931. g. un pēdējā rindā jālabo
paraksts: Revidents A. Martin-
sons. 16402z
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
6. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Hanzas ielā Ne 3, dz. 8, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Alfona
Ivaškeviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas ēdamistabas
ozolkoka bufetes, novērtētas par
1 s 575 — 163867? ?
—- — vi

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
29. septembri, pīkst. 10 dienā,
Medus ielā Ne 1, dz. 21, pārdos
vairāksolīšanā K. Staģim piede-
rošas dzīvokļa iekārtas mantas,
novērtētas kopsummā par Ls 220
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
A. Braunfeldam, pēc Rīgas 2. ra-
jona īres valdes izpildu raksta
Nš 529. 16391z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavfiilī, 3. janvāra
ielā Nē 12) paziņo, ka:

1) Ābrama Magida prasības
lietā par Ls 150,— ar %% un
tiesas izdevumu piedzīšanu, pēc
tiesas sprieduma, 1931. g. 12. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabalties. civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
mirušā Jēkaba Jāņa d. Viļum-
sona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpilī, 3. pils. iec.
157 kv. Raipoles ielā Ne 7 un
Sūnu ielā ar polic. Ne 5, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3783 un sastāv
no gruntsgabala ar dzimtslieto-
šanas tiesībām, platībā 14126/49
kv. asis ar dzīvojamo ēku;

2) ipašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2.500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 16365

Daugavpilī, I93I.g. 19. sept.
Tiesu izpildītājs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Ševeļa Ecina prasības
lietā par Ls 482,76 ar o/ 0o/Q ut]
tiesas izdevumu piedzīšanu, pēc
tiesas sprieduma, 1931.g. 12.dec,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Mendeļa Slaka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpilī,
3. pils. iec. 74. kv., Miera ielā 15,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1715
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām, pla-
tībā 479 kv. metri ar dzīvojamo
ēku;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2000;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Nē 946/1931. g.

Daugavpilī, 1931.g. 19. sept.
16367 Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
Ne 12) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas pra-
sības lietā par Ls 2000,— pēc
ķīlu zīmes, ar °/0°/o un tiesu
izdevumu piedzīšanu, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
sprieduma, 1931. g. 12. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Borisa (Borucha) Rafaloviča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, I pils. iec. 16 kv.
Valdemāra ielā Ne 11, un Domes
ielā ar polic. Ne 24, 26, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1340 un sastāv
no gruntsgabala ar dzimtsīpa-
šuma tiesībām, ar dzīvojamām
ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 20.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatās
ved atzīmes Daugavpils - Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L, Nē 1634/31

Daugavpilī, 1931. g. 19. sept.
16368 Tiesu izpild. (paraksts).

Ogres pils. b hī. pamatskolai
tūlīt vajadzīgs

6. skolotājs-vēsturnieks,
vācu valodas pasniedzējs.

Dokumentus par izglītību,
praksi un ārsta apliecību iesniegt
skolas padomei līdz š.g. 6. okto-
brim, pīkst. 14. Pieņemšana pil-
sētas valdē pīkst. 17'. 16404z

Skolas padome.



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases un personas
apliecības:

l)Latv. pasiser. BA Ne012576,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
26. apr. ar Eduarda Liepiņa v.;
2) Latv. pasi ser. BJ Ne 001493,
no Rīgas prēf. 1928. g. 9. maijā
ar Eduarda Māzera v.; 3) Latv.
pasi ser. AZ Ne 023403, no Rīgas
prēf. 1927. g. 14. dec. ar Zelmas
Stērstes-Stērstinš v.; 4) Latv.
pasi ser. AZ ' Ne 007207, no
Rīgas prēf. 1927. g. 1. dec. ar
Minnas Buraks v.; 5) Latv. pasi
ser. AA Ne 012663, no Rīgas
prēf. 1927. g. 1. nov. ar Mārtiņa
Lapas v.; 6) Latv. pasi ser.
AV Ne 018659, no 4. iec. 1928. g.
23; martā ar Friča Kurma v.:
7) Latv. pasi ser. BA Ne 018235,
no Rīgas pref. 1928. g. 8. maija
ar Ellenes-Erikas Pētersens v.:
8) Latv. pasi ser. BJ Ne 16582,
no Rīgas prēf. 1928. g. 31. maijā
uz Artūra Dāles v.; 9) Latv.
pasi ser. PV Ne 003508, ne
Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ka
1928. g. 30. jūn. ar Klāras
Rātas v.; 10) Latv. pasi ser.
LT Ne 014137, no Nīcas pag. v.
1927. g. 14. dec. ar Andreja
Stedes v.; 11) Latv. pasiser.
BJ Ne 007014, no Rīgas prēf.
1928. g. 15. maijā ar Anša
Tītavas v.; 12) Latv. pasi ser.
LT Ne 023691, no Virgaļu pag.
1928. g. 12. aprīlī ar Voldemāra-
Alfrēda Blumberga v.; 13) Latv.
pasi ser. AV Ne 017859, no
Rīgas prēf. 1928. g. 14. martā ar
Bernharda Apses v.; 14) Latv.
pasi ser. GK Ne 019955, ne

Upesgrīvas pag. 1928. g. 7. janv.
ar Sandera Birkenberga v.;
15) Latv. pasi ser. AA Ne 001468,
no Rīgas prēf. 1927. g. 18. aug,
ar Egona Gertnera v.; 16) Latv.
pasi ser. AT Ne 019257, no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. febr. ar Anša
Blektes v.; 17) Latv. pasi ser.
BZ Ne 010124, no Liepājas prēf
1928. g. 7. maijā ar Jēkaba
Bergmana v.; 18) Latv. pasi
ser. BP *Ne 023318, no Liepājas
prēf. 1. iec. 1928. g. 9. febr. ai
Benona Rinkuna v.; 19) Latv.
pasi ser. MJ Ne 004277, no
Rīgas prēf. 1929. g. 15. nov.
ar Oskara-Hugo Krastina v.;
20) Latv. pasi ser. AK Ne 003378
no 3. iec. 1927. g. 6. okt. ar
Harija Veisa v.; 21) Latv. pasi
ser. ZK N°013071, no Liepupes
pag. 1927. g. 4. nov. ar Eduārda-
Elmara Čakstis v.; 22) Latv.
pasi ser. NP Ne 006893, no
Babītes pag. 1927. g. 21. okt. ar
Jēkaba-Fridricha Kamergrauzis
vārdu; 23) Latv. pasi ser. CT
Ne 001781, no Ventspils pils. pol.
1928. g. 16. martā ar Jāņa-
Pētera Breinkopfa v.; 24) Latv.
pasi ser. KV Ne 022493, no
Viesītes pag. 1928. g. 16. martā
ar Jāna Feodorova v.; 25) Latv.
pasi * ser. AN Ne 016309, no
3. iec. 1927. g. 21. nov. ar Friča-
Teodora Bebra v.; 26) Latv.
pasi ser. CT Ne 002813, no
Ventspils pils. pol. 1928. g.
24. apr. ar Aleksandra Cielavas v.;
27) Latv. pasi ser. CT Ne 002419,
no Ventspils pils. pol. 1928. g.
12. apr. ar Ernesta-Nikolaja
Breinkopfa v.; 28) Latv. pasi
ser. NZ Ne 005810, no Skultes
pag. 1928. g. 31. janv. ar Pē-
tera-Pavila Vīlipa v.; 29) Latv.
pasi ser. BZ Ne 019959, no Lie-
pājas prēf. 1930. g. 31. janv.

ar Aleksandra Plona v.; 30) ār-
zemes pasi Ne 7861, izd. Rīgā
1927. g. 14. nov. ar Mārtiņa
Lilientāla v.; 31) ārzemes pasi
Ne 001234, izd. Rīgā 1928. g.
3. okt. ar Augusta Berka v.;
32) Latv. pasi ser. MJ Ne 021484,
no Rīgas prēf. 1931. g. 19. febr.
ar Rūdolfa Hoferta v.; 33) Latv.
pasi ser. AZ Ne 011240, no
4. iec. 1927. g. 3. dec. ar Volde-
māra Lūša v.; 34) Latv. pasi ser.
CT Ne 017890, no Ventspils
apr. pol. 1. iec. 1931. g. 20. jūn.
ar Jāna Būmeistera v.; 35) Latv.
pasi ser. BK Ne 015883, no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. dec. ar Eduarda
Ozoliņa v.; 36) Latv. pasi ser.
BJ Ne 010711, no Rīgas prēf.
1928. g. 21. maijā ar Vasilija
Vasiļjeva v.; 37) Latv. pasi ser.
AT Ne 011619, no Rīgas prēf.
1928. g. 27. janv. ar Lības
Jēgera v.; 38) Latv. pasi ser.
CK Ne 017054, no Vecsaules pag.
1928. g. 16. maijā ar Jāņa Bei-
tina v.; 39) Latv. pasi ser.
BA Ne 013493, no Rīgas prēf.
1928. g. 28. apr. ar Elīzes Vītiņš
vārdu; 40) Latv. pasi ser. BK
Ne 023428, no Rīgas prēf. 1929. g.
21. jūn. ar Benjamiņa Jofes v.;
41) Latv. pasi ser. MJ* Ne 007178,
no Rīgas prēf. 1930. g. 29. janv.
ar Sīmaņa Budnackis v.; 42) Latv.
pasi ser. BJ Ne*000248, no Rīgas
prēf. 1928. g. 8. maijā ar Artūra
Čūskas v.; 43) Latv. pasi ser.
BJ Ne 002976, no Rīgas prēf.
1928. g. 10. maijā ar Aleksandra
Lācis v.; 44) Latv. pasi ser.
BJ Ne 008807, no 11. iec. 1928. g.
18. maijā ar Antona Kraģa v.;
45) Latv. pasi ser. BA Ne 009601,
no 7. iec. 1928. g. 3. maijā ar
Oto Jaunzema v.; 46) Latv.
pasi ser. AA Ne 003729, no
Rīgas prēf. 1927. g. 22. aug. ar
Elizabetes Titjens v.; 47) Latv.
pasi ser. MA Ne 000244, no Rīgas
prēf. 1931. g. 11. maijā ar He-
lēnas Pipcans v.; 48) Latv.
pasi ser. MJ Ne 016622, no
Rīgas prēf. 1930. g. 10. okt.
ar Osipa Smilgina v.; 49) Latv.
pasi ser. AK Ne 022284, no
5. iec. 1927. g. 17. okt. ar Almai
Johanzensv. ; 50) Latv. pasi set.
CN Ne 000499, no Cēsu apr. pol.
1. iec. pr-ka 1927. g. 5. okt.
ar Jāņa Breikša v.; 51) Latv.
pasi ser. AN Ne 016834, no Rīgas
prēf. 1927. g. 19. nov. ar Leva
Strova v.; 52) Latv. pasi ser.
AP Ne 005428, no Rīgas prēf.
1927. g. 21. dec. ar Staņislava
Bucinieka v.; 53) Latv! pasi
ser. AJ Ne 015067, no Rīgas prēf.
1927. g. 20. sept. ar Hirša
Gutkina v.; 54) Latv. pasi ser.
AP Ne 005441, no Rīgas prēf.
1931. g. 7. sept. ar Jevdokija
Ivanovs v.; 55) Latv. pasi ser.
AL Ne 008659, no 6. iec. 1927. g.
28. okt. ar Aleksandra Borkovska
vārdu; 56) Latv. pasi ser. BK
Ne 010880, no Rīgas prēf. 1928.g.
25. sept. ar Arvīda Hāna-Ba-
niša v.; 57) personas apl.
Ne 43482, no Rīgas prēf. 1930. g.
ar Vulfa Kaut maņa v.; 58) person.
apl. Ne 52253, ' no Rīgas prēf.
1931. g. 18. jūn. ar Annas
Geide v.; 59) Latv. pasi ser. BJ
Ne 020662, no 3. iec. 1928. g.
14. jūn. ar Ernests Kosas v.;
60) Latv. pasi ser. BK Ne 005876,
no Rīgas prēf. 1928. g. 25. jūl.
ar Jozifa Kalnača v.; 61) pasi
Ne —, no Liepājas prēf. ar Annas
Briedis v.; 62) Latv. pasi ser.
AV Ne 004978, no 3. iec. 1928. g.
25. febr. ar Jāņa Šiliņa v.;

63) Latv. pasi ser. AL Ne 019919,
no Rīgas prēf. 1927. g. 1. nov.
ar Annas Skudras v.; 64) person.
apl. Ne 1354, no Rīgas prēf.
1903. g. 25. nov. ar Viņējas Iva-
novs v.; 65) person. apl. Ne 74,
no Rīgas prēf. 1931. g. 16. janv.
ar Alfrēda Kirilova v.; 66) Latv.
pasi ser. PT Ne 007119, no
Stendes pag. v. 1928. g. 10 martā
ar Paulīnes Barbaks v.; 67) per-
sonas apl. Ne 13 17586 27, no
Valkas apr. pr-ka ar Leontija
Vjatlova v. 68) Latv. pasi ser.
AP Ne 016008, no Rīgas prēf.
1928. g. 2. janv. ar Sīmaņa
Mikelsona v. 69) Latv. pasi ser.
AZ Ne 004813, no Rīgas prēf.
1927. g. 26. nov. ar Ksaverija
Drozda v.; 70) Latv. pasi ser.
AP Ne 018402, 8. iec. 1928. g.
9. janv. ar Mariannas-Elīzabetes
Klūgas vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par de-
rīgām: 1) Latv. pasi ser. MA
Ne 000441, no Rīgas prēf. 1931. g.
15. jūn. ar Antona Baltrukeviča
vārdu, ieviet. „Vald. Vēstn."
192. num. no š. g. 29. aug.;
2) Latv. pasi BK Ne 12870, no
Rīgas prēf. 1928. g. 11. okt. ar
Žaņa Zara v., ieviet. ,,Vald.
Vēštn." 202. num. no š. g.
10. sept.; 3) Latv. pasi ser.
AK Ne 024370, no 7. iec. 1927. g.
19. okt. ar Šmueļa Bodņeva v.;
ieviet. „Vald. Vēstn." 88. num.
no š. g. 22. apr.; 4) Latv. pasi
ser. AT Ne 024852, uz Rīgas
prēf. 1928. g. 23. febr. ar Anša
Hana v., ieviet. „Vald. Vēstn."
69. num., no š. g. 26. marta.

Pamats. Rīgas prefektūras
raksts Ne 6236/1 d., no š. g.
1., 2., 3., 4., 5., 7., 8. un 9. sep-
tembra. 16278x

Rīgas muitnīca
izsludina par nederīgu

kvīti ser. G. M 33614
no 1930. g. 7. nov. par Ls 115,59
uz A./S. ,,Hanza" vārdu — par
dažādu nodokļu un nodevu sa-
maksu pēc preču pārbaud. doku-
menta Ne 42022/30. g. 16393z

Elkšņu pag. valde . izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KV Ne 7742, izd. no
Elkšņu pag. valdes 1928. g.
16. maijā ar Pētera Minkeviča
vārdu; 2) kara kļaus, apliecību
Ne 2594, izd. no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. pr-ka 1924. g.
4. decembrī ar Pētera Kriša d.
Minkeviča vārdu un 3) Krustpils
ūdens dzirnavu zemes gabala
priekšlīgumu, noslēgtu 1929. g.
maija mēnesī mājas kārtībā,
starp Frici un Pēteri Minke-
vičiem. . 15019b

Jaunlatgales apriņķa policijas
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto ieroču at-
ļauju Ne 250 10546, izdotu no viņa
1930.g. 17.novembrī, ar derīgumu
līdz 1931. g. 27. oktobrim ar
Osvalda Imoberstega v. 16060z

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NP Ne 013123,
izd. no šīs valdes 1927. g. 30. dec.
ar Oto Kaufmanis vārdu. 15022b

Valkas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. PZ Ne 000430,
izd."no Valkas apr. pr-ka pal.
1. iec. 1927. g. 8. okt. ar Ženijas-
Veras Rīsmanis vārdu. 15465b

Maksātnespējīgā parādnieka
Ludviga Lutca

kreditoru sapulce
notiks 1931. g. 26. sept., pīkst. 17,

Rīgā, Vaļņu ielā Ne 24, dz. 4'
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa izbeigšanās;
3) dažādi jautājumi.
16408b Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
mir. Eliasa Putermana manto-
juma masas konkursa valde pa-
ziņo, ka 1931. g. 2. oktobri,
pulksten 6 vakarā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 33, dz. 8, tiek
sasaukta maksātnespējīgā parād-
nieka mir. Eliasa Putermana
mantojuma masas

kreditoru sapulce.

Dienas kārtība :
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana katego-
rijās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdei.
16400b zvēr. adv. V. Rešanskij.

Maksātnespējīgās parādnieces
Lejas Levitāns

otrreizējā kreditoru sapulce
notiks 1931. g.5. okt., pīkst. 19.30
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 24, dz. 4.

Dienas- kārtība:
1) zvērinātā kuratora ziņojums;
2) zvērinātā kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators zvēr. adv. pal.
16406b J. Rapoport.

Maksātnespējīga parādnieka
Jankeļa Jakobsona

KREDITORU SAPULCE
notiks 1931. g.6. oktobrī, pīkst. 19
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 24, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās;
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana.
16405b Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka.
Leizera Markuševiča zv. kurators
zv. adv. pal. J. Jēvelsons, pa-
ziņo, ka 1931. g. 1. oktobrī ,.
pulkst. 7 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, tiek sasaukta pa-
rādnieka Leizera Markuševiča
kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats.
2) Zv. kuratora atalgojums;
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Maksātnespējīgā parādnieka

Leizera Markuševiča perso-
nīgais stāvoklis, un

5) Dažādi un saimnieciski jau-
tājumi.
1931. g. 22. septembrī.
Zv. kurators, zv. adv. pal.

16412 J. Jēvelsons.
Maksātnespējīgo paraādnieku

Hermaņa un Leontīnes Eicens»
tirg. zem firmas ,,Silvanus"

kreditoru sapulce
notiks 1931. g. 5. okt. pīkst. 18.30
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 24, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;

2) maksātnespējīgo parādnieku
personīgs stāvoklis;

3) dažādi jautājumi.
16407b Konkursa valde.

Mores pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: I) ku-
meļa reģistrācijas zīmi Ne 53,
izd. no Mores pag. valdes 1928. g.
25. maijā ar Bernharda Vītola
vārdu; 2) kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 48, izd. no Mores pag.
valdes 1927. g. 16. sept. ar
Ernesta Martina d. Skrastina v.;
un 3) zirga p ' asi Ne 440/0 *3891,
izd. no Mores pag.' valdes 1930. g.
23. jūlijā ar Kondrāta Smiltina
vārdu. 15021b *

Pasienes pagasta valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus ' nozaudētus dokumentus:
1) kumeļa reģistrācijas zīmi
Ne 311, izd. no Pasienes pagasta
valdes 1929. g. 4. janvārī ar
Monikas Jāzepa m. Bondarenko
vārdu; 2) karaklausības apliecību
Ne 1828, izdotu no Ludzas kara
apriņķa priekšnieka 1927. g.
12.februārī ar Ādolfa Kazimira d.
Mežeckis vārdu un 3) zirga pasi
Ne 477/6872, izdotu no Pasienes
pagasta valdes 1926. g. 27. febr.
ar Kazimira Stepana d. Mežeckis
vārdu. 15469z

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgu, kā pieteikto par
nozaudēto, Latvijas pasi ser. MP
Ne 007588, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1928. g. 15. martā
ar Voicika Sīļkana vārdu. 15020b

Šķibes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 2994, izd.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-ka pārvaldes 1925. g. 8. febr.
ar Teodora Lemkina vārdu.

Tukuma - Talsu apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klaus.
apliecību Ne 13723, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1923. g. 23. martā ar Friča
Anša d. Eberharda vārdu. 15046b

Livānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes personas pasi ser. BA
Ne 016501, izdotu no Rīgas pre-
fektūras 4. iecirkņa priekšnieka
1928. g. 3. maijā ar Ne 64618 ar
Pāvila Malenieka vārdu. 15472z

Mārkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto šīs
pagasta valdes 1928. g. 26. okt.
izdoto iekšzem. pasi PVNe 010492
(reģ. Ne 1292) ar pilsones Zentas-
Auroras-Alvlnes Jāņa m. Ķivītis
vārdu. 15470z

Jaunlatgales apriņķa policijas
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto automo-
biļa braukšanas numuru 2480,
izdotu no Rīgas prefektūras 1931.
gadam ar Osvalda Blūmitis vārdu

Launkalnes pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." 166. num. no
1931. g. 30. jūl. par nozaudētās
Latvijas iekšz. pases CN Ne023036
izd. no Launkalnes pag. valdes
1928. g. 12. apr. ar Pētera Rimšas
vārdu — izsludināšanu par ne-
derīgujo minētā pase atrasta.

,

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. CL Ne 001988, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 22. nov.
Ne 558, ar Soņas Vospa vārdu,
kas pieteikta par nozaudētu.

Tomes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. NP Ne 018663, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g.
31. okt. Ne 261 un 2) kara klaus.
apliecību Nē 34823, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
31. janv. ar Kārļa Eglītis vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Beļavas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
kara klausības apliecības: 1) ap-
liecību Ne 4667, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1924. g. ar
Alfrēda Jāna d. Paikens vārdu;
un 2) apli 'ecību Ne 23722, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
31. janv. ar Voldemāra Laura d.
Endelis vārdu. 15013b

Dauguļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZK Ne 9106,
izd. no Dauguļu pag. valdes
1927. g. 10. nov. Ne 58 ar Kriš-
jāņa Feldmanis vārdu. 15049b

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
šādas nozaudētas karaklausības
apliec: 1) Arnolds Brants, kara-
klausības apl. Ne 5509, izd. no
VII Siguldas kājn. pulka kom-ra
1926. g. 10. maijā; 2) Kārlis
Plikške, karakl. apl. Ne 34969,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1930. g. 27. novembrī; 3) Pēters-
Pauls Adata, karaklausības apl.
Ne 8214, izd. no Valkas kara apr.
pr-ka 1924. g. 21. maijā. 16387z

f >)
2$«9£odi

sludinājumi.

Torņakalna
krājaizdevu saidi. valde
uzaicina bijušos Torņakalna
Latviešu palīdzības biedrības
krāj-aizdevu kases biedrus un
noguldītājus pieteikt savas pra-
sības rakstiski divu nedēļu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, sabiedrības valdei
Rīgā, m. Altonavas ielā Ne 6.

16403b Valde.

Rītas Tekstiifabriku akciju sabiedrība.
331fanc«? 1031. gada 31. mawtā-

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 871414, 17 Akciju kapitāls 3500000,—
Inventārs 2 936 275,90 Rezerves kapitāls 7351,57
Nākošā gada izdevumi 13 660,34 Amortizācija 872 601,25
Kasē 2 214,29 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem (on
Tekoši rēķini kredītiestādēs. . . . 34 231,10 'call) * 408 199,24
Saņemšanas vekseļi 386 166,21 Kreditori 3778950,76-
Drošības iemaksas 1 402,20 Nesadalīta agrāko gadu
Dalības naudas citos uzņēmumos . 815 980,— peļņa 82 942,13
Debitori ' 1705 262,61 1930./31*. gada peļņa . . 17481,14 ir>04-?327
Preces . 1900 919,27 ' iW4*y«

Ls 8 667 526,09 Ls 8 667 526,09-

Pelņas un Tzaiadējiemsa &onts 1031- g. 31. martā-
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 822 814,66 Ienākumi ' no preču pārdošanas . . 1 591 139,38-
Tekoši izdevumi 269 462,32 Ienākumi no kustamas un nekusta-
Nodokļi 24 756,78 mas mantas ekspluatācijas . . 21935,49'
Apdrošināšana 89 329,62
Procenti. . . 234 138,58
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 155 091,77
fīra peļņa 1930./1931. g.. . . . . 17 481, 14

Ls 1 613 074,87 ' Ls 1 613 074,87
16130v Valde.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 27. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 1,10
ar piesūtīšanu.... „ 1,35

Saturs:
183) Likums par Ženēvā 1931. g.

21. maijā vairāku valstu
parakstīto konvenciju par
Lauksaimniecības hipotekā-
rā kredita starptautiskās
sabiedrības dibināšanu.

II imiMIHi Ulll IIHlllilllllllllll lllM

Rīoas—Stetīnas lija.
Rud. Christ. Gribel

tv. „REGINA"
saskaņā ar tv. ,,Greif" braucienu
sarakstu izies š.g. 26. septembrī
un tiks ekspedēts no firmas
Helmsing & Grimm, Rīgā.
BBHg3BBMIUi)rtl'"li1«ū»

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā Ne 37 39, izsludina š. g. 1. oktobrī:

') pulkst. 10 — sacensību Valsts Prezidenta pils remontiem.
Drošības nauda Ls 600,—.

2) pulkst. 11 — izsoli siltumnīcas un mēchanikas darbnīcas
būvdarbiem Ķemeru sēravotos,

Drošības nauda Ls I4<J0,—.
Ar noteik. un aprēk. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.
16413 ' L3008

Intendantūras dzirnavas un maizes ceptuue
Rīgā, Oskara ielā Ne 9, otrdien, 6. oktobri 1931. g-, pīkst. 10 rītā,

Pārdos atklātā izsolē uairāksolitājiem:
1) Kviešu klijas smalkās, rupjās un izsijās, 2) miežu miltus

no putraimiem un grūbām, 3) lopu miltus I un II lab., 4) miežu
sēnalas un saslaukas — knpsvarā apm. 40.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—2000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 17. oktobrim, darbdienās no pulksten 9

līdz 15' un sestdienās līdz pulksten 13. L 2996 16415

Uli rajonu inženieris, Smiltene,
izdos š. g. 2. oktobri, pīkst. II, savā kancelejā, Dārzu ielā Ne7/9,

Jau&ia izsolē:
1) ,,Augstā kalna" norakuma braucamās daļas pastiprināšanas

darbus uz valsts fonda rēķina labojamā Smiltenes—Rankas
I šķ. ceļa km 8,900—9,380; ' drošība Ls 104,— un

2) Ceļa uzbēruma pacelšanu pie Virgulicas upes tilta uz Zemko-
pības ministrijas rēķina labojamā Alūksnes—Akaviņu—Zai-
cevas II šķ. ceļa km. 23—24; drošība Ls 44,—.

Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kanceleiā no pīkst. 9—15
darbdienās. L 2993 16414

RISas akciju sabiedrība .Jekstil".
fOifance 1031. g. 1. aprīli-

Aktivs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs (mašīnas Maskavā) . . . —,02 Akciju kapitāls 140 000,—
Kase 80,55 Rezerves kapitāls 6863,93
Tekoši rēķini kredītiestādēs. . . . 1500,99 Kreditori . 59 041,37
Saņemšanas vekseļi 15 820,13 Peļņa: ' Ls
Vērtspapīri 6 440,— " agrāko gadu neizda-
Dalību nauda citos uzņēmumos . . 160 000,— lītā peļņa 9 831 90
Dēb'tori ' 20591, 64 1930./31* . ģ. peļņa . 2 026^08 11 857 98Preces . 13 329,95 ~ '

Ls 217 763,28 "Ls 217.763^28

tīeļņas un «aude jumu kontu 1031. g. 31. maitā
Debets. Ls Kredīts. Ls

Algas un atalgojumi 17 610,71 ļ Brutto peļņa uz pārdotām precēm 10 387,44
Tekoši izdevumi 8 366,17 Provizijas uz pārdotām precēm . . 25366,33
Nodokļi 862,37
Apdrošināšana 329,85
Procenti 6 558,59
Tīrā peļņa 1930. 31. g . 2 026,08

Ls 35J53,77 Ls 35753,77

16131v Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 214 24.09.1931��$桭瑸쎘㥏��İ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㣃弘胃弘����
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.����倸当吰〰㠱2�Ȁ㈀ࠇ끄騛탪尘
	KURSI.
	Article
	i Tiesu Mudinājumi.�㈴㤀湧�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	r~~. ——- "Citu iestāžu sludinājumi.�켛恻켛�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�mi.�㈴㤀湧��
	Rīgas muitnīca�ra�mi.�㈴㤀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


